
Roãník 1997 Praha 22.5.1997 âástka 2

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

OBSAH
USNESENÍ SHROMÁÎDùNÍ DELEGÁTÒ âKAIT 1997  – – – – – – – STR. 1

ÚPRAVY A ZMùNY ¤ÁDÒ âKAIT schválené 
shromáÏdûním delegátÛ 22. 3. 1997  – – – – – – – – – – – – – – – – – 4

OTÁZKA OPRÁVNùNOSTI NùKTER¯CH OSOB 
K VYBRAN¯M âINNOSTEM VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – 5

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 9

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – 19
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 19
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – 19
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 19
Zmûna pfiíjmení  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 19
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – 19

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 2/1997)  – – – – – – – – – 19

USNESENÍ

Shromáždění delegátů

České komory autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě (dále jen ČKAIT),

konaném dne 22. března 1997 od 9.00 do 17.00 hodin

v Majakovského sále Národního domu na Vinohradech.

1.
Shromáždění delegátů schvaluje:

a) výroční zprávu ČKAIT za rok 1996 přednesenou před-
sedou ČKAIT Ing. Václavem Machem,

b) zprávu o hospodaření ČKAIT v roce 1996,

c) zprávu dozorčí rady ČKAIT za období roku 1996,

d) roční členský příspěvek ČKAIT na rok 1998 ve výši
2500.- Kč zálohově,

e) změnu výše zápisného na 4500.- Kč a pro další obor na
2500.- Kč s platností od 1.4.1997,

f) rámcový rozpočet roku 1997 a ukládá představenstvu
ČKAIT zajistit hospodaření v rámci Ekonomického
řádu,

g) hlasováním přijaté znění řádů: Organizačního, Profes-
ního a etického, Disciplinárního a smírčího a Voleb-
ního a jednacího – ve znění doplňovacích návrhů  –
a ukládá představenstvu ČKAIT vydat upravené řády
nejpozději do 30. června 1997.

2.
Shromáždění delegátů ukládá představenstvu ČKAIT:

a) pokračovat v upevnění postavení ČKAIT jako subjek-
tu veřejného práva a ochraně práv a povinností plynou-
cích ze zákona č. 360/1992 Sb.,

b) spolupracovat se zahraničními subjekty charakteru
shodného nebo obdobného ČKAIT a připravovat pod-
mínky pro začlenění do EU v oblasti stavebnictví
a technologických zařízení staveb,

c) spolupracovat se státní správou a samosprávou na
úrovni představenstva a výborů oblastí ve věcech týka-
jících se výstavby ve smyslu Usnesení SD z roků 1996
a 1997,

d) upravit vnitřní předpisy ČKAIT v závislosti na případ-
ných změnách v novele Stavebního zákona a vyhlásit
je jako závazné do termínu prvého následujícího shro-
máždění delegátů,

e) rozvíjet vzájemné vztahy s vysokými a středními
odbornými školami v teoretické a praktické oblasti,

f) spolupracovat v průběhu připomínkového řízení
k legislativním předlohám zákonů a předpisů týkají-
cích se stavebnictví s Radou nevládních organizací ve
stavebnictví a definovat společná stanoviska,

g) podporovat účast ČKAIT na výstavbě a regeneraci
bytového fondu a na programech energetických úspor
technicky a ekonomicky efektivními návrhy a řešeními
s obecnou snahou použití tuzemských výrobků a mate-
riálů ve výstavbě,



( 2 ) VùSTNÍK âástka 2

Pfiedstavenstvo âKAIT

Ing. Václav Mach,
pfiedseda

Ing. Miroslav 
âermák, CSc.,
1. místopfiedseda

Ing. Jindfiich Pater,
místopfiedseda

Ing. Bohumil Rusek,
místopfiedseda

Ing. Miroslav Loutock˘ Ing. Martin Mandík Ing. Alois 
Materna, CSc., MBA

Ing. Josef Mitrenga

Ing. Jifií Hodák Ing. Tomá‰ Chrom˘ Ing. Václav Klíma Ing. Pavel Kfieãek Ing. Jifií Kuchynka

Doc. Ing. Karel 
PapeÏ, CSc.

Ing. Miloslav
Pavlík, CSc.

Ing. Michael Trnka, CSc. Prof. Ing. Jifií 
Witzany, DrSc.

Ing. Svatopluk Zídek



âástka 2 VùSTNÍK ( 3 )

Dozorãí rada âKAIT

Doc. Ing. Antonín
Pokorn˘, CSc.,
pfiedseda

Ing. Antonín Jakubík,
1. místopfiedseda

Ing. Jifií Koudelka,
2. místopfiedseda

Doc. Ing. Jifií 
âechura, CSc.

Ing. Václav Honzík Ing. Petr JirkÛv Ing. Franti‰ek 
Kulhav˘, CSc.

Stavovsk˘ soud âKAIT

Ing. Miroslav Drda,
pfiedseda

Ing. Josef Mach,
místopfiedseda

Prof. Ing. Miroslav
Horák, CSc.

Ing. Petr Opletal, CSc. Ing. Zdenûk Rylich Ing. Jifií Schandl Ing. Pavel ·tûpán



h) projednat návrh Zadávacího řádu staveb a zpracovat
zásady pro jeho provádění a uplatnění v oblastech
ČKAIT do 30. 6. 1997,

ch) vyjasnit otevřené otázky certifikace činnosti ve staveb-
nictví příslušnými exekutivními orgány ČR s cílem
vymezit exaktně nezbytné souvislosti požadované
v rámci asociačních podmínek Evropské unie,

i) spolupracovat se Svazem podnikatelů ve stavebnictví
při přípravě podkladů pro jednání v tripartitě v oblasti
stavebnictví,

j) využívat v rámci smlouvy se Statistickým úřadem jeho
produktů a výstupů pro činnost ČKAIT,

k) jednat s představiteli příslušného ministerstva o změně
zákona č. 360/1992 Sb., která dosud umožňuje platnost
průkazů zvláštní způsobilosti paralelně s autorizací,

l) navázat kontakt s Českým normalizačním institutem
s cílem zapojit ČKAIT do harmonizace českých norem
s normami EU.

m) vyhodnotit diskusní příspěvky předložené písemně
tomuto shromáždění delegátů a výsledky vyhodnocení
promítnout do činnosti ČKAIT,

n) zveřejnit v Z+I ČKAIT obsah diskuse na shromáždění
delegátů.

3.
Shromáždění delegátů zmocňuje představenstvo ČKAIT:

a) upravit vnitřní předpisy ČKAIT a vyhlásit tyto změny
jako závazné v případech, kdy to bude nutné (např. roz-
šířením oborů) pro zachování kontinuity cílů ČKAIT.
Tyto úpravy podléhají dodatečnému schválení prvým
následnýmn shromážděním delegátů ČKAIT,

b) zveřejnit seznam členů ČKAIT doplněný o jejich pro-
fesní zaměření.

4.
Shromáždění delegátů zvolilo:

a) představenstvo ČKAIT ve složení: 
Ing. Miroslav Čermák, CSc., Ing. Jiří Hodák,
Ing. Tomáš Chromý, Ing. Václav Klíma,
Ing. Pavel Křeček, Ing. Jiří Kuchynka,
Ing. Miroslav Loutocký, Ing. Václav Mach,
Ing. Martin Mandík,
Doc. Ing. Alois Materna, CSc., MBA,
Ing. Josef Mitrenga, Doc. Ing. Karel Papež, CSc.,
Ing. Jindřich Pater, Ing. Miloslav Pavlík, CSc.,
Ing. Bohumil Rusek, Ing. Michael Trnka, CSc.,
Prof. Ing. Jiří Witzany, DrSc., Ing. Svatopluk Zídek,

b) dozorčí radu ČKAIT ve složení: 
Doc. Ing. Jiří Čechura, CSc., Ing. Václav Honzík,
Ing. Antonín Jakubík, Ing. Petr Jirkův,
Ing. Jiří Koudelka, Ing. František Kulhavý, CSc.,
Doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.,

c) stavovský soud ČKAIT ve složení: 
Ing. Miroslav Drda, Prof. Ing. Miroslav Horák, CSc.,
Ing. Josef Mach, Ing. Petr Opletal, CSc.,
Ing. Zdeněk Rylich, Ing. Jiří Schandl,
Ing. Pavel Štěpán.

SHROMÁÎDùNÍ DELEGÁTÒ
DNE 22. 3. 1997 SCHVÁLILO
NÁSLEDUJÍCÍ ZMùNY ¤ÁDÒ âKAIT
Změny označeny výrazně

Úpravy Organizaãního fiádu 
1) § 3, odst. (5), písm. a) nové znění:

a) volí přímou a tajnou volbou na dobu dvou let 18
členů představenstva, 7 členů dozorčí rady a 7 členů sta-
vovského soudu a členy těchto orgánů také tajným hlaso-
váním odvolává, 

2) § 7, odst. (3) na konci doplnit slova

... volí stavovský soud ze svých členů.

3) § 7, odst. (5) nové znění:

(5) Sídlem stavovského soudu je místo kanceláře
oblasti, do níž přísluší předseda stavovského soudu.

4) § 8, odst. (1) doplnit na:

... se skládají nejméně ze 3 členů Komory ...

5) § 11, odst. (3) nové znění: 

(3) Kancelář oblasti, do níž přísluší předseda sta-
vovského soudu, zajišťuje též činnost stavovského soudu.

6) § 12, odst. (1) nové znění: 

(1) Regionální sekce je právnickou osobou, odpověd-
nou orgánům Komory uvedeným v § 2, odst. 1, písm. a) b).

7) § 18, odst. (3) nové znění: 

(3) Povinností autorizované osoby je zaplacení člen-
ského poplatku v termínech vyhlášených představenstvem.

8) § 18, odst. (4) , (5) a (6) celé vypustit.

9) § 20: nové znění 

Takto upravený Organizační řád nabyl účinnosti dne
22. 3. 1997.

* * *

Úpravy Profesního a etického fiádu 
1) § 3, odst. (3) nové znění: 

(3) Autorizovaná osoba odpovídá ze zákona objed-
navateli za případné škody vzniklé při výkonu povolání,
resp. výkonem povolání, a proto je povinná mít nejpozdě-
ji při započetí výkonu své činnosti pojištění z odpověd-
nosti odpovídajícího rozsahu. Informaci o druhu a roz-
sahu pojištění sdělí objednavateli. Pojišťovně je povinna
sdělit pravdivé údaje pro stanovení rozsahu pojištění
a o případné pojistné události. To neplatí, jestliže pracu-
je na zakázce v pracovním, služebním, členském nebo
jiném obdobném poměru. 

2) § 3, odst. (4): opravit překlep ... přiměřenou ......

3) § 3, doplnit odst. (6) ve znění: 

(6) Autorizovaná osoba je povinna přizvat ke zpraco-
vání dílčích částí projektové dokumentace další oprávně-
né projektanty s příslušnou specializací, není-li způsobilá
některou část projektové dokumentace zpracovat sama. 

4) § 5, doplnit odstavec (5) ve znění: 

(5) Autorizovaná osoba se v případě podjatosti neú-

( 4 ) VùSTNÍK âástka 2



častní jednání stavovského soudu a odmítne účast na
odborných posouzeních. 

5) § 6, odst. (1) nové znění: 

(f) má právo na smírčí řízení ve sporu s jinou auto-
rizovanou osobou před stavovským soudem, 

6) § 7, nové znění: 

Tento Profesní a etický řád byl schválen shromáždě-
ním delegátů a nabyl účinnosti dne 22. 3. 1997. 

* * *

Úpravy Disciplinárního a smírãího fiádu 
1) § 2, odst. (1), upravit na: 

... v § 24 Zákona a organizačně a strukturálně
popsán v § 28 Zákona a v § 7 a 8 Organizačního řádu
Komory. 

2) § 3: vypustit první větu. 

3) § 8 – druhou větu prvního odstavce upravit na:

.... Návrh na zahájení disciplinárního řízení může být
podán do dvou měsíců ode dne, kdy se předseda dozorčí
rady Komory nebo předseda dozorčí rady regionální sek-
ce o disciplinárním provinění dozvěděl, nejpozději však do
1 roku ode dne, kdy k disciplinárnímu provinění došlo. 

4) § 9, odst. (1) doplnit : 

(1) Jednání se musí zúčastnit nejméně 3 členové sta-
vovského soudu nebo disciplinárního senátu. Vždy musí
být přítomen předseda nebo místopředseda, který jednání
řídí, právník stavovského soudu (disciplinárního senátu)
a disciplinární žalobce. Disciplinárně obviněný ...

5) § 15, odst. (3) nové znění: 

(3) Odvolání se podává cestou stavovského soudu.

6) § 25 označit jako § 26 a na jeho místo vložit nový § 25 ve
znění: 

§ 25
Zkrácené disciplinární řízení

(1) Při nepochybném a průkazně doložitelném
porušení povinností autorizované osoby platit členské
poplatky má stavovský soud právo vést s provinivší se
osobou zkrácené disciplinární řízení. 

(2) Zkrácené disciplinární řízení probíhá zásadně
bez účasti provinivší se osoby.

(3) Při stejném provinění více autorizovaných osob
může stavovský soud zkrácená disciplinární řízení spojit. 

7) Dnešní text § 26 vypustit.

8) § 28 vypustit odst. (5).

9) § 43, odst. (1) nové znění:

(1) Pro počítání lhůt se přiměřeně použijí ustano-
vení obecně platných právních předpisů. 

10) § 43, odst. (2) nové znění: 

(2) Tento Disciplinární řád byl schválen shromáždě-
ním delegátů a nabyl účinnosti dne 22. 3. 1997. 

* * *

Úprava Volebního a jednacího fiádu 
1) § 7, odst.(1) b) nové znění:

(b) při jakékoliv účasti o záležitostech uvedených
v pozvánce, odeslané dopisem nejméně 21 dní před za-
sedáním všem členům Komory registrovaným v oblasti. 

2) § 16 nové znění:

§ 16 Takto upravený Volební a jednací řád nabyl
účinnosti dne 22. 3. 1997. 

JE·Tù K OTÁZCE
OPRÁVNùNOSTI NùKTER¯CH
OSOB K VYBRAN¯M âINNOSTEM
VE V¯STAVBù

Ve zprávách a informacích č. 1/97 vyšel zajímavý článek
JUDr. Jana Bárty, CSc. k problematice oprávnění vykonávat
vybrané činnosti ve výstavbě na základě dřívějších průkazů
zvláštní způsobilosti.

JUDr. Bárta fundovaným právním rozborem dokazuje, že
oprávnění k některým činnostem ve výstavbě získaná podle
vyhlášek č. 8/1983 Sb., č. 73/1987 Sb., a č. 186/1990 Sb. ne-
lze srovnávat s osvědčeními udělovanými podle zákona
č. 360/1992 Sb. Jeho argumentace se shoduje s vyjádřením těch
soudců Ústavního soudu ČR, kteří v červnu roku 1995 podpo-
řili žádost prezidenta republiky, aby byla zrušena novela záko-
na č. 360/1992 Sb (zák. č. 275/1994 Sb.), kterou Poslanecká
sněmovna Parlamentu ČR prodloužila na neurčitou dobu účin-
nost dříve získaných průkazů zvláštní způsobilosti.

Jak známo, Ústavní soud ČR nakonec nevyhověl žádosti
prezidenta a držitelé těchto průkazů, pokud jim byly vydány
na projektování a provádění staveb, získali práva, která mají
osoby, které podstoupily autorizační proces a získaly osvěd-
čení o autorizaci podle zák. č. 360/1992 Sb. Paradoxní je, že
na tyto osoby se nevztahují povinnosti vyplývající z citované-
ho zákona.

V současné době se vyskytl případ, kdy držiteli průkazu
zvláštní způsobilosti, který získal v červenci roku 1990 v obo-
ru projektové a investorské činnosti, Ústřední dopravní insti-
tut v únoru 1997 rozšířil v průkazu obor činnosti o další obor
– provádění montážní a stavební činnosti.

Zde je třeba důrazně upozornit na skutečnost, že novela
stavebního zákona č. 262/1992 Sb., která nabyla účinnosti
1.7.1992, v čl. II zrušila vyhlášky č. 8/1983 Sb., č. 73/1987 Sb.
a č. 186/1990 Sb. podle kterých byly vydávány průkazy zvlášt-
ní způsobilosti. Zrušila je ke dni účinnosti zákona č. 360/1992
Sb., t.j. ke dni 7.7.1992. Od té doby není možno průkaz podle
těchto vyhlášek nejen získat, ale ani odebrat, nahradit ztracený
novým a pochopitelně také rozšiřovat na další obory a podob-
ně. Lze tedy výše uvedený postup Ústředního dopravního
institutu pokládat za odporující zákonu.

Živnostenské a stavební úřady by měly v podobných pří-
padech postupovat tak, jak jim ukládá platná legislativa
a požadovat na osobách, které žádají o vydání vázané živnos-
ti v oblasti projektování a provádění realizace staveb, nebo
vykonávají vybrané činnosti ve výstavbě, autorizační osvěd-
čení podle zák. č. 360/1992 Sb.

Ing. Bohumil Rusek
místopfiedseda âKAIT

âástka 2 VùSTNÍK ( 5 )



PRÁVO VE V¯STAVBù
(Přehled právních předpisů souvisejících
s výstavbou vydaných v období únor
až duben 1997)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v únoru až dubnu 1997 v částkách 3 až 25 Sbírky
zákonů.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

CELNICTVÍ
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 46/1997 Sb., kterou se

mění a doplňuje vyhláška MF č. 92/1993 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení celního zákona

DANù
Z Zákon č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně a doplnění ...

zákona ČNR č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve
znění pozdějších předpisů (zákon o lihu)

DOPRAVA
N Zákon č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provo-

zu na pozemních komunikacích

N Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

Poznámka: Tento zákon nabyl účinnosti dnem 1. dubna
1997, s výjimkou § 20 až 22 upravujících zpoplatnění
obecního užívání dálnic a rychlostních silnic, které
nabývají účinnosti dnem 1. ledna 1998. Tomu
odpovídají i zrušovací ustanovení, týkající se
zrušovaného zákona č. 135/1961 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (zejména
zákona č. 134/1994 Sb.)

N Zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně
a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů

DOVOZ. V¯VOZ
N Zákon č. 21/1997 Sb., o kontrole vývozu a dovozu zbo-

ží a technologii podléhajících mezinárodním kontrol-
ním režimům

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 43/1997
Sb., kterou se provádí zákon č. 21/1997 Sb., o kontrole
vývozu a dovozu zboží a technologií podléhajících
mezinárodním kontrolním režimům

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 44/1997
Sb., kterou se vydává všeobecná dovozní licence pro
kontrolované zboží

ENERGIE
N Zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné ener-

gie a ionizujícího záření (atomový zákonm) a o změně
a doplnění některých zákonů

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnosti dnem
1. července 1997, s výjimkou ustanovení upravujících
nakládání s radioaktivními odpady a občanskoprávní
odpovědnost za jaderné škody (§ 24 až 38 a § 48),
které nabyly účinnosti dnem 26. 2. 1997.

Zákon zrušuje a nahrazuje mimo jiné zákon
č. 287/1993 Sb., o působnosti Státního úřadu pro
jadernou bezpečnost, ve znění zákona č. 85/1995 Sb.,
a zákon č. 28/1984 Sb., o státním dozoru nad jadernou
bezpečností jaderných zařízení. Zrušuje také vyhlášku
Ministerstva zdravotnictví ČR č. 76/1991 Sb.,
o požadavcích na omezování ozáření z radonu
a dalších přírodních radionuklidů. Nová vyhláška se
připravuje.

HORNICTVÍ
N Vyhláška Českého báňského úřadu č. 52/1997 Sb., kte-

rou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při
likvidaci hlavních důlních děl

METROLOGIE
N Z Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
s účinností dnem 1. září 1997 zákon ČNR
č. 20/1993 Sb., o zabezpečení výkonu státní správy
v oblasti technické normalizace, metrologie a státního
zkušebnictví

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 27/1997 Sb.,

o přijetí Usnesení č. 5/1996 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného ob-
chodu (ES-ESVO) „Společný tranzitní režim“ k pro-
dloužení zákazu použití globální záruky, který byl
vydán usnesením č. 1/1996 a č.2/1996 Smíšeného vý-
boru ES-ESVO „Společný tranzitní režim“

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 28/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Slovenské republiky, kterou se mění ustanovení
článku 1 Dohody mezi vládou České republiky a vládou
Slovenské republiky o pravidlech o původu zboží a me-
todách administrativní spolupráce ze dne 22. února
1993

Z RS Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 34/1997 Sb.,
o přijetí Usnesení č. 3/1996 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného
obchodu (ES-ESVO) „Společný tranzitní režim“ o změ-
ně článku 50 přílohy II Úmluvy z 20. května 1987
o společném tranzitním režimu (oprava chyb – redakční
sdělení v částce 21/1997 Sb.)

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 47/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Spolkové republiky Německo o hraničních přecho-
dech na společných státních hranicích

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 55/1997 Sb.,
o sjednání Dodatku k Dohodě mezi vládou České

( 6 ) VùSTNÍK âástka 2



republiky a vládou Slovenské republiky o zrušení vízo-
vé povinnosti ze dne 29. října 1992

Poznámka: Původní dohoda byla vyhlášena pod
č. 149/1993 Sb., doplněk pod č. 210/1996 Sb.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 66/1997 Sb.,
o přijetí Usnesení č. 3/1996 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného
obchodu (ES-ESVO) „Společný tranzitní režim“ o změ-
ně článku 50 přílohy II Úmluvy z 20. května 1987 o spo-
lečném tranzitním režimu

Poznámka: V tomto sdělení, jinak shodném se sdělením
č. 34/1997 Sb., je dodatečně uveřejněn český překlad
usnesení.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 67/1997 Sb.,
o sjednání Rozhodnutí č. 3/96 Rady přidružení, přidru-
žení mezi Evropskými společenstvími a jejich členský-
mi státy na jedné straně a Českou republikou na straně
druhé, ze dne 29. listopadu 1996 o změně Protokolu 4
k Evropské dohodě zakládající přidružení mezi Evrop-
skými společenstvími a jejich členskými státy na jedné
straně a Českou republikou na straně druhé

Poznámka: Evropská dohoda zakládající přidružení
mezi Českou republikou na jedné straně a Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na straně druhé
ze dne 4. října 1993 byla vyhlášena pod č. 7/1995 Sb.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 70/1997 Sb.,
o sjednání Rozhodnutí č. 4/96 Rady přidružení, přidru-
žení mezi Evropskými společenstvími a jejich členský-
mi státy na jedné straně a Českou republikou na straně
druhé, ze dne 27. prosince 1996 o vývozu některých
ocelářských výrobků Evropského společenství uhlí
a oceli (ESUO) a Evropského společenství (ES) z České
republiky do Evropských společenství na období od
1. ledna do 31. prosince 1997 (prodloužení platnosti sy-
stému dvojité kontroly stanoveného Rozhodnutím
č. 2/96 Rady přidružení)

N Zákon č. 78/1997 Sb., o opatřeních ve vztahu k Libyi

OBâANSKÉ PRÁVO
N Zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné

energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změ-
ně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Tento zákon upravuje mimo jiné
občanskoprávní odpovědnost za jaderné škody

OBECNÍ Ú¤ADY. OBCE
Z Zákon č. 15/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 41/1993 Sb., o ověřování shody opisů nebo kopie
s listinou a o ověřování pravosti podpisu obecními úřady
a o vydávání potvrzení orgány obcí a okresními úřady

OKRESNÍ Ú¤ADY
Z Zákon č. 15/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 41/1993 Sb., o ověřování shody opisů nebo kopie
s listinou a o ověřování pravosti podpisu obecními úřady
a o vydávání potvrzení orgány obcí a okresními úřady

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
N Z Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 17/1997 Sb.,

kterou se vyhlašuje národní přírodní rezervace Ransko
a stanoví její bližší ochranné podmínky

Poznámka: Vyhláška mění v dané souvislosti dva
výnosy Ministerstva kultury ČSR, jimiž byla prohlášena
některá území v ČSR za chráněná, resp. byly zřízeny
některé státní přírodní rezervace a jejich ochranná
pásma. Jde o výnos MK ČSR č.j. 14.200/88 – SÚOP
z 29. listopadu 1988 (reg. v částce 49/1988 Sb.)
a o výnos MK ČSR č.j. 3.500/1989 – SOP ze dne
19. ledna 1989 (reg. v částce 1/1989 Sb.)

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 19/1997 Sb., o některých opatřeních souvisejí-

cích se zákazem chemických zbraní a o změně a dopl-
nění ... zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podni-
kání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpi-
sů, ...

Z Zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně
a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů

Z Zákon č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně a doplnění záko-
na č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živno-
stenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ...

N Zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnost dnem
1. července 1997 s výjimkou ustanovení § 25 bod 3,
které nabude účinnosti dnem 31. prosince kalendářního
roku následujícího po kalendářním roce, v němž vláda
vysloví souhlas se založením státního podniku České
dráhy

POJI·TùNÍ
N Zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

Poznámka: Jde o dočasnou právní úpravu. Zákon
nabývá účinnosti dnem 1. dubna 1997 s výjimkou
ustanovení § 15 odst. 10 věty první a § 59 bod 5, která
nabývají účinnosti dnem 1. ledna 1998. Zákon pozbude
účinnosti dnem 30. června 1998.

Tento zákon zejména

a) nahradil zákon ČNR č. 550/1991 Sb.,
o všeobecném zdravotním pojištění, v platném znění

b) mění a doplňuje zákon ČNR č. 551/1991 Sb.,
o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky
v platném znění a zákon ČNR č. 592/1992 Sb.,
o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění,
v platném znění

PRÁCE
N Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí

č. 35/1997 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o zřizová-
ní společensky účelných pracovních míst a vytváření
veřejně prospěšných prací

âástka 2 VùSTNÍK ( 7 )



SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
N Zákon č. 75/1997 Sb., o sociálním příspěvku k vyrovná-

ní zvýšení cen tepelné energie

STÁTNÍ ZKU·EBNICTVÍ
N Z Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Tento zákon

a) nahrazuje s účinností dnem 1. září 1997 mimo
jiné zákon č. 30/1968 Sb., o státním zkušebnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a zrušuje prováděcí
předpisy zákona (vyhlášky č. 101/1988 Sb., o certifikaci
výrobků a č. 585/1992 Sb.),

b) mění a doplňuje zákon ČNR č. 20/1993 Sb.,
o zabezpečení výkonu státní správy v oblasti technické
normalizace, metrologie a státního zkušebnictví

STAVEBNÍ PRÁVO (VE¤EJNÉ)
Z Zákon č. 19/1997 Sb., o některých opatřeních souvisejí-

cích se zákazem chemických zbraní a o změně a dopl-
nění zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a sta-
vebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších před-
pisů, ...

Z Nařízení vlády č. 64/1997 Sb., kterým se vyhlašuje
1. změna a doplněk závazné části územního plánu vel-
kého územního celku Hradecko-pardubické sídelní regi-
onální aglomerace

Poznámka: Územní plán tohoto velkého územního
celku byl schválen usnesením vlády ČSR č. 151/1988,
jeho změna usnesením vlády č. 71/1997. Jeho schválení
nebylo vyhlášeno ve Sbírce zákonů

TECHNICKÁ NORMALIZACE
N Z Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Tento zákon

a) nahrazuje s účinnosti dnem 1. září 1987 mimo
jiné zákon č. 142/1991 Sb., o československých státních
normách, ve znění zákona č. 632/1992 Sb.,

b) mění a doplňuje zákon ČNR č. 20/1993 Sb.,
o zabezpečení výkonu státní správy v oblasti technické
normalizace, metrologie a státního zkušebnictví

TRESTNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 19/1997 Sb., o některých opatřeních souvisejí-

cích se zákazem chemických zbraní a o změně a dopl-
nění ... zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění
pozdějších předpisů

ÚSTAVNÍ ZÁKONY. ÚSTAVA
N Ústavní zákon č. 74/1997 Sb., o změnách státních hranic

se Slovenskou republikou

ZBRANù
N Zákon č. 19/1997 Sb., o některých opatřeních souvisejí-

cích se zákazem chemických zbraní a o změně a dopl-
nění zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a sta-
vebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších před-
pisů, zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podni-
kání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění poz-
dějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu
č. 50/1997 Sb., kterou se provádí zákon o některých
opatřeních souvisejících se zákazem chemických zbraní

ZDRAVÍ
Z Zákon č. 14/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

č. 20/1966 Sb., o péči a zdraví lidu, ve znění pozdějších
předpisů a zákon ČNR č. 36/1975 Sb., o pokutách za poru-
šování předpisů o vytváření a ochraně zdravých životních
podmínek, ve znění zákona ČNR č. 137/1982 Sb.

ZEMùMù¤ICTVÍ
Z Zákon č. 62/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních
orgánech, ve znění pozdějších předpisů

Dr. Ing. Jifií Tillmann

( 8 ) VùSTNÍK âástka 2



âástka 2 VùSTNÍK ( 9 )

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 16. 2. 1997 do
10. 4. 1997.

Kromě jména a adresy je uvedena
i případná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Dopravní stavby
Ing. František Dvorník, AI
Husova 1129, 757 01 Valašské Meziříčí

Ing. Jiří Hovorka, AI
783 16 Dolany 109

Ing. Vlastimil Chládek, AI
Kubešova 4, 612 00 Brno

Ing. Petr Chytil, AI
nám. Svobody 1321/86, 755 01 Vsetín

Ing. Anna Jíchová, AI
Havlíčkova 24, 602 00 Brno

Ing. Richard Lang, AI
Záhumní 18, 624 00 Brno-Komín

Ing. Viktor Macák, AI
Gen.Hrušky 1207, 
709 00 Ostrava-Mar.Hory

Ing. Josef Přikryl, AI
Hradišťská 345, 687 09 Boršice u Buchlova

Ing. Miroslav Staněk, AI
Holíkova 61, 586 01 Jihlava

Ing. Václav Ston, AI
Bratrušov 142, 787 01 Bratrušov

Ing. Antonín Střecha, AI
Bohuslava Martinů 49, 602 00 Brno

Ing. Petr Vilímek, AI
Kosmákova 34, 615 00 Brno

Ing. Jaroslava Votavová, AI
Malebná 1172/75, 149 00 Praha 4

Ing. Jan Zajíček, AI
Lazecká 21, 772 00 Olomouc

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Lubomír Štěpánek, AS
Svážná 5, 634 00 Brno

Zdenek Wildner, AT
Vídeňská 24, 772 00 Olomouc

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA 
Jaroslav Kovanda, AT
Bzenecká 7, 628 00 Brno

Ing. Jiří Madej, AT
Werichova 4, 779 00 Olomouc

Josef Matoušek, AS
Nezvalova 26, 586 01 Jihlava

Břetislav Müller, AS
Boženy Němcové 20, 796 01 Prostějov

Ing. Miloslav Pokorný, AS
1. máje 240, 683 53 Hostěrádky-Rešov

Irena Šikulová, AT
Za mlýnem 3, 750 00 Přerov

Jaroslav Šťastný, AT
Kuršova 9, 635 00 Brno

Ivan Tomek, AT
Zd.Fibicha 1217, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdenek Wildner, AT
Vídeňská 24, 772 00 Olomouc

Jiří Železný, AT
Dlouhá 36, 772 00 Olomouc

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZEN
Ing. Zdeněk Jícha, AI
Dubno 118, 261 01 Příbram

Ing. Václav Kadlec, AI
Lidická 178, 370 07 České Budějovice

Ing. Jiří Podjukl, AI
Tylova 29, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Ing. Vladimír Poledna, AI
V rovinách 894, 140 00 Praha 4

Ing. Václav Voborník, AI
U stadionu  958, 293 01 Mladá Boleslav

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Jiří Němec, AI
E.Beneše 1526, 500 12 Hradec Králové

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Ing. Tomáš Chýlek, AT
739 51 Dobrá 912

Jan Jurečka, AT
ČSA 28, 792 01 Bruntál

Günter Kajzar, AT
Jiřího z Poděbrad 683, 
738 01 Frýdek-Místek

Karel Kozel, AT
Golfová 936/9, 102 00 Praha 10

Vladimír Lejček, AT
Gen.Svobody 995/18, 415 02 Teplice

Ing. Jiří Sovák, AT
K sokolovně 103, 503 41 Hradec Králové

Ing. Mgr. Karel Trojan, AT
Dykova 21, 636 00 Brno

Ing. Pavel Vorreiter, AT
Hlivická 422, 181 00 Praha 8

Miroslav Vybíral, AT
Josefa Hory 15, 466 04 Jablonec nad Nisou

Marie Wojnarová, AT
Habrova 2934, 738 01 Frýdek-Místek

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 
Ing. Ladislav Berit, AT
Horymírova 748, 278 01 Kralupy nad
Vltavou

Jiří Císař, AT
Albertova 3985, 767 01 Kroměříž

Ing. Renata Formánková, AT
ČSA 2186, 440 01 Louny

Ing. Tomáš Chýlek, AT
739 51 Dobrá 912

Jan Jurečka, AT
ČSA 28, 792 01 Bruntál

Vladimír Kouřil, AT
V.P.Čkalova 396/5, 160 00 Praha 6

Milan Pešek, AT
Na Hliněnce 463, 378 42 Nová Včelnice

Hana Pochylá, AT
Gallašova 4, 639 00 Brno

Miloš Pospíšil, AT
Valentova 1737, 149 00 Praha 4

Miroslav Veverka, AT
Hůrka 1055, 278 01 Kralupy nad Vltavou

František Vrábl, AT
Zašovská, 757 01 Valašské Meziříčí

Marie Wojnarová, AT
Habrova 2934, 738 01 Frýdek-Místek

Milan Zahoř, AT
Pod Mak. vrchem 498, 345 62 Holýšov

Ing. Jiří Záruba, AT
Horní 386, 671 82 Dobšice

Geotechnika
Dr.Ing. Jiří Pícha, AI
Veletržní 3, 603 00 Brno

PoÏární bezpeãnost staveb
Neobsazeno

Mûstské inÏen˘rství
Neobsazeno

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Milan Černý, AI
Tasovská 370, 155 00 Praha 5

Ing. Jan Dyba, AI
Gagarina 30, 736 01 Havířov-Podlesí

Roman Grones, AT
Polní 10, 664 91 Ivančice

Ing. Hynek Hlasivec, AI
Čtyřdílná 1132/10, 141 00 Praha 4

Ing. Jan Hlasivec, AI
Jižní IV. 1601/11, 141 00 Praha 4

Ing. Miroslav Huťka, AI
Na výsluní 2257, 688 01 Uherský Brod

Ing. Vojtěch Konečný, AT
U vodojemu 1259, 697 01 Kyjov

Ing. Jaroslav Kozák, AI
Porubská 969, 735 41 Petřvald

Ing. Richard Lang, AI
Záhumní 18, 624 00 Brno-Komín

Ing. Luděk Ledvina, AI
Jaromírova 4, 128 00 Praha 2

Ing. Jiří Lefner, AI
Havláskova 11, 621 00 Brno-Jehnice

Ing. Anna Lefnerová, AI
Havláskova 11, 621 00 Brno-Jehnice

Ing. Jiří Machálek, AI
Lhota 212, 755 01 Vsetín

Ing. František Mašek, AI
751 23 Dolní Újezd 147

Josef Matoušek, AS
Nezvalova 26, 586 01 Jihlava



( 10 ) VùSTNÍK âástka 2

Alois Mrázek, AS
798 58 Služín 29

Ing. Anna Nováková, AI
Marie Majerové 13, 412 01 Litoměřice

Ing. Ivo Prokop, AI
Zborovská 1, 616 00 Brno

Ing. Stanislav Rec, AI
Tarnavova 12, 704 00 Ostrava-Zábřeh

Ing. Bohuslav Slánský, AI
Za parkem 1131, 
751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Jiří Srp, AI
Pražská 1000, 268 01 Hořovice

Ing. Zdeněk Štourač, AI
Sladkovského 466, 530 02 Pardubice

Ing. Martin Vašák, AT
664 54 Těšany 363

Ing. Květoslav Voráček, AI
Tovární 289, 417 02 Dubí II.

Ing. Pavel Walder, AI
Stará 43, 708 00 Pustkovec

Pozemní stavby 
Ing. Růžena Ahneová, AI
Lamačova 35, 152 00 Praha 5

Ing. Jaroslav Antoni, AT
U Kamýku 870, 142 00 Praha 4

Ing. Hana Antošová, AI
Kosmonautů 173, 405 01 Děčín 27-Březiny

František Antušák, AS
Tošovická 8, 742 35 Odry 1

Ľubica Arltová, AT
Masarykova 815, 280 02 Kolín 2

Václav Aška, AS
U zastávky 1344, 252 63 Roztoky

Ing. Petr Aubrecht, AS
338 22 Volduchy 234

Antonín Auf, AT
Močidla 12, 768 04 Střílky

Ing. Pavel Aujeský, AI
Sakařova 74, 530 03 Pardubice

Ing. Stanislav Babka, AI
Výletní 353, 142 00 Praha 4

Ing. Milan Bakeš, AI
Zelená 305, 533 72 Moravany

Josef Bartl, AT
Renčova 2, 621 00 Brno

Ing. Edvin Bartoš, AT
S.K.Neumanna 3, 701 00 Ostrava 1

Ing. Zdeněk Bartůšek, AT
Pražského povstání 2060, 256 01 Benešov

Pavel Bauer, AS
Jetřichovická 745, 190 00 Praha 9

Marie Báňová, AT
Štěměchy 102, 675 27 Předín

Jiří Bártík, AS
Starý Dražejov 49, 386 01 Strakonice

Ing. Zdeněk Bednář, AI
V Rybníčkách 1, 100 00 Praha 10

Jiří Bendl, AT
Sadová 2329, 269 01 Rakovník

Vladimír Bendl, AS
Čelakovského 182, 386 01 Strakonice I

Oldřich Beneš, AS
Perlová 7, 301 14 Plzeň

Ing. Aleš Beran, AI
Buková 14, 262 43 Věšín

Jiří Beran, AS
378 61 Člunek 77

Jaroslav Berka, AS
Příkrá 2414, 438 01 Žatec

Ing. Jaroslav Berka, AI
Stavbařů 34, 586 01 Jihlava

Ing. Antonín Bernard, AI
U pramene 431/5, 149 00 Praha 4

Ing. Jan Bertl, AI
Vřesová 604, 330 11 Třemošná

Ing. Pavel Betlach, AI
Spodní 24, 625 00 Brno

Ing. Ludvík Bezděčka, AT
Konstantinova 1489, 149 00 Praha 4

Ing. Petr Bezecný, AI
Anenská 633, 738 02 Frýdek-Místek

Ing. Marie Bělková, AI
Mikoláše 654, 280 02 Kolín II

René Běloch, AT
Pražská 482, 274 01 Slaný

Stanislav Bielesz, AS
739 95 Bystřice nad Olší 734

Jiří Birndt, AT
Kahovská 1705, 149 00 Praha 4

Zdeněk Bíca, AS
Souběžná 798, 379 01 Třeboň

Ing. Eduard Bílý, AI
Dreyerova 625, 152 00 Praha 5

František Bína, AS
Mojné 39, 382 32 Velešín

Jaroslav Blažej, AS
Na Cihlářce 1747, 509 01 Nová Paka

Ing. Petr Blažka, AI
Ostromečská 5, 130 00 Praha 3

Miloslav Bláha, AT
Obránců míru 1564, 432 01 Kadaň

Ing. Antonín Bohadlo, AS
Liškova 633/8, 142 00 Praha 4

Ing. Pavel Borota, AI
Kafkova 51, 160 00 Praha 6

Petr Borovec, AT
Palackého 23, 431 51 Klášterec nad Ohří

Vojtěch Bosák, AT
Skalka 489, 675 21 Okříšky

Josef Boška, AS
Osvobození 1514, 
735 06 Karviná – N. Město

František Bouc, AS
Sokolovská 65, 323 14 Plzeň

Pavel Bouda, AT
Na drahách 439, 
698 01 Veselí nad Moravou

Václav Božek, AT
Josefa Ševčíka 939, 434 01 Most

Ing. Karel Brabec, AI
251 66 Hrusice 47

Milan Brachtl, AT
Májová 1477/8, 415 02 Teplice

Ivana Brandejsová, AT
Ruská 1343, 100 00 Praha 10

Ing. Pavel Branžovský, AS
Zahradní 443, 747 64 Velká Polom

Ing. František Briezstienský, AI
N.Frýda 5, 370 05 České Budějovice

Jiří Brnka, AS
664 63 Žabčice 344

Jiří Brokeš, AS
Žižkovo nám.5, 506 01 Jičín

Ing. Bohuslav Brukner, AI
Žlutý Kopec 10, 602 00 Brno

Ondřej Březina, AT
Práčská 111, 106 00 Praha 10

Ing. Zdeněk Bříza, AT
Na kopečku 1404/9, 405 02 Děčín 6

Karel Bubák, AS
Školní 194, 354 72 Drmoul

Ing. Karel Bubník, AI
Úprkova 3, 621 00 Brno

Jan Buchar, AT
Šmilovského 7, 120 00 Praha 2

Ing. Jaromír Bumbala, AI
756 51 Zašová 234

Pavla Burá, AT
Krátká 1161, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Václav Bureš, AI
Saveljevova 10, 147 00 Praha 4

Ing. Helena Burešová, AI
Bezručova 687, 293 01 Mladá Boleslav

Ing. Miloš Cendelín, AI
Severní 721, 500 03 Hradec Králové 3

Michal Cetkovský, AT
Fučíkova 425, 284 01 Kutná Hora

Josef Cifrain, AS
262 61 Višňová 156

Karel Cynybulk, AS
U Studny 460, 330 11 Třemošná

Ing. Vladimír Čapek, AI
Šumavská 2956/4, 400 11 Ústí nad Labem

Pavel Čábela, AS
Želivského 586, 284 01 Kutná Hora

Bedřich Částek, AS
Gorkého 409, 738 02 Frýdek-Místek

Ing. Dagmar Černá, AI
Jana Masaryka 41, 120 00 Praha 2

Ing.PaedDr. Milada Černá, AI
Havlíčkova 8, 664 01 Řícmanice

Miroslav Černík, AS
Rychtářská 614/23, 460 14 Liberec XIV

Ing. Josef Černý, AI
Strakovská 1091, 570 01 Litomyšl

Ing. Jiří Červa, AI
Záholice 87, 511 01 Turnov – Bělá

Ing. Jaromír Červenka, AI
Malé Lipky 471, 664 07 Pozořice

Ing. Milan Červený, AT
Zálužanská 1271, 293 01 Mladá Boleslav

Ing. Petr Čoupek, AI
Přímá 33, 642 00 Brno

Antonín Čtvrtečka, AS
Velké Petrovice 104, 
549 54 Police nad Metují

Ing. Václav Čulák, AI
Jaroslava Ježka 10, 792 01 Bruntál



âástka 2 VùSTNÍK ( 11 )

Ing. Jiří Dan, AI
Lidická 24, 787 01 Šumperk

Ing. Hana Danielová, AI
Sirotkova 8, 616 00 Brno 16

Lubomír Daníček, AS
Lískovec 114, 768 05 Koryčany

Ing. Jana Daňková, AI
Za humny 235, 747 35 Hněvošice

Ing. Dagmar Dašková, AT
Na Stráži 18, 180 00 Praha 8

Richard Dejmek, AT
Okružní 247, 271 01 Ruda

Ing. Jiří Dědic, AI
Revoluční 403, 530 03 Pardubice

Ing. Petr Dědič, AI
Ulrichova 1423, 256 01 Benešov

Ing. Jana Dokoupilová, AI
Pejevové 3122, 143 00 Praha 4

Milan Dolák, AS
Lidická 990, 295 01 Mnichovo Hradiště

Ing. Tomáš Doležal, AI
Věkova 1247/23, 147 00 Praha 4

Milan Domašík, AT
Jugoslávská 33/2814, 
700 30 Ostrava-Zábřeh

Ing. Vít Dostál, AI
Vrchlického 1663, 738 02 Frýdek-Místek

Vladimír Doubek, AT
Kosmonautů 154, 405 01 Děčín 27

Ing. František Doušek, AI
Alešova 23, 613 00 Brno

Josef Dráb, AT
Nesvačily 16, 257 51 Nesvačily

Ing. Bohuslav Drbohlav, AI
Jeřmanická 485, 463 12 Liberec XXV

Josef Drobeček, AS
Zámostí 3, 289 34 Rožďalovice

Ing. Luboš Drofa, AT
U družstva Práce 1551/2b, 140 00 Praha 4

Ing. Pavel Ducháč, AI
Vrát 14, 468 22 Železný Brod

Jiří Duroň, AS
Žandrof 371, 696 32 Ždánice

Ivana Dvorská, AT
Písečná 5026, 430 05 Chomutov

Ing. Josef Dvořáček, AI
671 41 Dolní Dubňany 83

Josef Dvořák, AT
Ke sv. Izidoru 250, 149 00 Praha  4

Ing. Marek Dvořák, AS
Thomayerova 28, 779 00 Olomouc

Ing. Vladimír Faflík, AI
Nezamyslova 726/5, 128 00 Praha 2

Přemysl Falhar, AT
742 93 Slatina 110

Jiří Ferenčík, AS
739 03 Pržno 209

Martin Flanderka, AS
Na Rokytce 30/1029, 193 00 Praha 8

Jan Fleischmann, AS
Kovařovicova 8, 140 00 Praha  4

Ing. Martin Flek, AT
Mládežnická 2, 360 05 Karlovy Vary

Karel Flemr, AT
Sychrova 159, 250 01 Stará Boleslav

Ing. Jiří Fobl, AI
prof.Urbana 894, 266 01 Beroun 2

Tomáš Fokt, AT
Jana Žižky 1598, 434 01 Most

Karel Forman, AT
696 48 Ježov 133

Ing. Renata Formánková, AT
ČSA 2186, 440 01 Louny

Jiří Fousek, AT
Vyžlovská 2250, 100 00 Praha 10

Ing. Jindřich Fraj, AI
Nad Ondřejovem 10, 140 00 Praha 4

Ing. Dušan Frajt, AI
B.Zelinky 3151, 767 01 Kroměříž

Ing. Jiří Franěk, AI
Nad Pískovnou 58, 140 00 Praha 4

Ing. Pavel Franěk, AS
Stoupající 785/12, 190 00 Praha 9

Miroslav Frayer, AT
Šimonova 1105, 163 00 Praha 6

Jiří Frondl, AS
Růžová 2700, 438 01 Žatec

Eva Frýzová, AT
Beskydská 500, 741 01 Nový Jičín

Petr Funk, AT
Vítězná 27, 360 09 Karlovy Vary

Kamil Gellner, AS
Ruská 82, 430 01 Chomutov

Pavel Gerža, AT
Bulharská 114, 612 00 Brno

Ing. Václav Grabmüller, AI
Antala Staška 1732/2, 140 00 Praha 4

Ing. Jan Gregar, AT
Suky 19, 594 45 Ostrov nad Oslavou

Ivo Gregor, AS
798 26 Dřevnovice 6

Ing. Josef Grepl, AI
Konzumní 22, 736 01 Havířov

Ing. Hynek Grünwald, AI
Pod javory 10, 678 01 Blansko

Rudolf Hable, AS
Sportovní 32, 466 04 Jablonec nad Nisou

Ing. Karel Habr, AI
Pod nemocnicí 17, 625 00 Brno

Jiří Hackl, AS
Armádní 1053, 165 00 Praha 6

Ing. Milan Haičman, AI
Široká 148, 
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

Ing. Ladislav Hakala, AT
Budovatelů 96/2390, 434 01 Most

Ing. Marcela Halířová, AI
Železného 733/6, 712 00 Ostrava-Muglin.

Ivan Hanák, AT
Ladova 24, 621 00 Brno

Miloslav Hanuš, AT
Dolánka 15, 512 41 Víchová nad Jizerou

Ing. Jaroslav Hastík, AI
Na okruhu 386, 142 00 Praha 4

Milan Havel, AS
Nerudova 25/244, 118 00 Praha 1

Ing. Ludvík Haviger, AI
Ant.Slavíčka 22, 568 02 Svitavy

Petr Havlíček, AT
Majakovského 6, 323 21 Plzeň

Ing. Jan Havlík, AT
Dusíkova 1590/5, 162 00 Praha 6

Radek Havlín, AS
V. Hálka 794, 277 11 Neratovice

Ing. Jaroslav Hába, AI
Foltýnova 16, 635 00 Brno

Václav Hájek, AS
Mírová 227, 747 61 Raduň

Ing. Markéta Hánová, AI
Malinovského 941, 
686 01 Uherské Hradiště

Ing. Ivo Heidler, AI
Na polníku 1499/12, 100 00 Praha 10

Ing. Jan Hejda, AI
Terronská 70, 160 00 Praha 6

Ing. Petr Hejzlar, AI
Květnového vítězství 1740, 149 00 Praha 4

František Henrich, AS
l. máje 77, 683 35 Letonice

Jiří Herejk, AT
B. Němcové 331, 354 71 Velká Hleďsebe

Michael Herzl, AS
Jablonecká 711, 190 00 Praha 9

Josef Hes, AS
Novoborská 619, 190 00 Praha 9

Ing. Jindřich Hlaváč, AS
Rudé armády 466, 798 03 Plumlov

Miloslav Hlinovský, AS
Skalice 42, 263 01 Dobříš

Josef Hlína, AS
Školní 80, 261 05 Příbram  VIII

Ing. Lenka Hlubučková, AI
Spojovací 517, 
468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Josef Hodan, AS
Májová 1194, 349 01 Stříbro

Rudolf Hodboď, AT
Chorušice 84, 277 37

Jan Hochman, AT
Kolískova 10, 695 01 Hodonín

Ing. Radek Holásek, AI
Vedlejší 6, 625 00 Brno

Ing. Zbyněk Holátko, AI
Smetanova 51, 602 00 Brno

František Holík, AT
Tyršova 15B, 682 01 Vyškov

Jiří Horáček, AT
Švermova 326, 507 32 Kopidlno

Ing. Luboš Horáček, AI
Londýnská 5, 123 00 Praha 2

Ing. Pavel Horáček, AI
U masokombinátu 840, 293 06 Kosmonosy

Ing. Olga Horáčková, AI
Bří.Venclíků 1074, 198 00 Praha 9

Miroslav Horák, AT
Pod Lesem 1, 742 35 Odry

Ing. Václav Horčička, AI
Harantova 462, 397 01 Písek

Ing. Karel Horký, AT
Hábova 1565, 155 00 Praha 5



Ing. Luboš Hošek, AS
5. května 662, 336 01 Blovice

Jiří Hotra, AT
Bukurešťská 1388/2, 405 02 Děčín VI.

Petr Houda, AT
Plynárenská 44, 274 01 Slaný

Jiří Houžvička, AT
Cíglerova 1089, 198 00 Praha 9

Ing. Jiří Hovorka, AI
783 16 Dolany 109

Ing. Josef Hrachovina, AI
U oblouku 502, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Miroslav Hrbáč, AI
Hlavní 33, 742 85 Vřesina

Vladimír Hrdina, AT
U švédské kaple 41, 747 05 Opava 5

Michal Hricik, AT
Žižkova 586, 276 01 Mělník

Ivo Hroš, AT
Sibiřská 87, 621 00 Brno

Ing. Petr Hruška, AI
Straník 91, 742 71 Nový Jičín

Ing. Josef Hrycyszyn, AI
Chudenická 1065/7, 102 00 Praha 10

Ing. Radim Hubáček, AT
687 13 Březolupy

Karel Hubka, AS
Vltavská 8, 150 00 Praha 5

Ing. René Hubka, AI
U zastávky 296, 547 01 Náchod

Ing. Pavel Hurta, AT
Zeyerova 993, 500 02 Hradec Králové

Milan Hůrka, AS
Břeňkova 9, 320 23 Plzeň

Adolf Chasák, AT
Nad pilou 853, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Jiří Chlad, AT
Na Štěbetce 1140/II, 342 01 Sušice

Ing. Vít Chmela, AI
Bohuslava Martinů 40, 602 00 Brno

Ing. Jaroslav Chmelař, AI
Luhanova 1825, 688 01 Uherský Brod

Ing. Miroslav Chobot, AT
Vršovická 60/334, 101 00 Praha 10

Otto Chramosta, AS
Panuškova 1290/7, 140 00 Praha 4

Ing. Josef Ilčík, CSc., AI
Nádražní 12, 696 03 Dubňany

Jiří Iral, AS
Chelčice 111, 387 72 Libějovice

Ing. Milan Jagoš, AI
12. dubna 18, 695 04 Hodonín

Jiří Jakeš, AS
J. Gagarina 7/1503, 736 01 Havířov

Ing. Oldřich Jakl, AI
Kotkova 533, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Ing. Jaromír Janáček, AI
Za Tiskárnou 589, 381 01 Český Krumlov

Zdeněk Janda, AT
Studentská 665, 290 01 Poděbrady

Ing. Martin Janek, AI
Sokolovská 688, 742 21 Kopřivnice

Josef Jarolímek, AS
Sládkovičova  1270, 142 00 Praha 4

Ing. Miroslav Jaroš, AI
Navigátorů 612, 160 00 Praha 6

Stanislav Jaroš, AS
Kožušanská 45, 783 02 Olomouc-Nemilany

František Jelen, AS
Bílinská 509, 190 00 Praha 9

Ing. Zdeněk Jelínek, AT
Panešova 1092, 276 01 Mělník

Ing. Luděk Jeníš, AI
Ševelova 5, 628 00 Brno

Jaroslav Jerman, AS
Bříství 146, 289 15 Kounice

Ing. Josef Jeřábek, AI
Křiby 4603, 760 05 Zlín

Karel Ježek, AT
Borová 5143, 430 05 Chomutov

Ing. Dalibor Ježorek, AI
Libušino údolí 150, 623 00 Brno

Čestmír Jirmus, AT
Ovčáry 131, 277 14 Dřísy

Jozef Jobb, AT
Mládežnická 20, 736 01 Havířov-Podlesí

Ing. Pavel Juřena, AI
Louky 471, 
686 01 Uherské Hradiště – Jarošov

Jaroslav Kadlec, AT
Komenského 405, 261 02 Příbram VII

František Kaman, AS
gen. Jaroše 1562, 594 01 Velké Meziříčí

Miroslav Kapar, AT
Sluneční 298, 530 09 Pardubice

Ing. Oťka Kapitánová, AI
Na Třebešíně 2419/62, 100 00 Praha 10

Ing. Dobromír Kaplan, AI
Budovatelů 2324, 434 01 Most

Jaroslav Karásek, AS
Komínská 10, 635 00 Brno

Ing. Milan Karásek, AI
Tábor 45, 612 00 Brno

Stanislav Karpíšek, AT
Plzeňská 590, 330 27 Vejprnice

Ing. Bořivoj Kasal, AI
Nádražní 688/II., 377 01 Jindřichův Hradec

Jan Kasal, AS
Na hranicích 360, 181 00 Praha 8

Hana Kastlová, AT
Předenice 30, 332 09 Štěnovice

Robert Kazílek, AS
Narcisová  466, 252 43 Průhonice

Ing. Stanislava Kellerová, AI
Evropská 675, 160 00 Praha 6

Aleš Kettner, AS
Na klínku 497, 530 06 Pardubice

Jaromír Khail, AS
Kmochova 629, 500 09 Hradec Králové

František Kilian, AS
Ružinovská 1162/10, 142 00 Praha 4

Ing. Jan Klabal, AI
Jiráskova 566, 738 01 Frýdek-Místek

Ing. Josef Klapal, AI
Tichá 10, 664 48 Moravany u Brna

Petr Klásek, AT
341 52 Chanovice 117

Jaroslav Kliner, AS
V Šáreckém údolí 64/275, 160 00 Praha 6

Ing. Václav Klinkovský, AI
Mladcová 408, 760 01 Zlín

Jiří Klominský, AT
Rabasova 3176/5, 400 11 Ústí nad Labem

Ing. Augustin Klouzal, AI
Štěrboholská 7, 102 00 Praha 10

Ing. Milan Klus, AI
28. října 1862, 738 02 Frýdek-Místek

Ing. Milan Klus, AS
Bukovecká 77, 739 91 Jablunkov

Josef Kmínek, AT
Hurbanova 1305, 142 00 Praha 4

Jiří Knechtl, AT
Dvořákova 644, 
278 01 Kralupy nad Vltavou

Vladimír Knespl, AS
Bulharská 34/737, 101 00 Praha 10

Kamil Knopp, AT
Svobody 363, 252 63 Roztoky u Prahy

Ing. Čestmír Kocián, AI
Křivá 3, 130 00 Praha 3

Ing. Ladislav Kocman, AI
Družstevní 2, 763 26 Luhačovice

Ing. Josef Kocourek, AS
Horymírova 1, 736 01 Havířov-Město

Ing. Vlastimil Kočí, AI
Italská 20/1223, 120 00 Praha 2

Ing. Antonín Kodada, AI
28. října 9, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Ing. Jiří Kodytek, AT
K Matěji 29/2160, 160 00 Praha 6

Vladimír Kochman, AT
Koněvova 227/13, 417 01 Dubí 1

Ing. Vlastimil Kokštein, AI
Na břevnovské pláni 49, 169 00 Praha 6

Ing. Luděk Kokta, AT
K Zeleným domkům 633, 148 00 Praha 4

Václav Komorous, AS
Komenského 8, 351 01 Františkovy Lázně

Jiří Konečný, AT
383 01 Prachatice 1166

Ing. Ladislav Konečný, AI
Lískovec 148, 768 05 Koryčany

Zdeněk Konečný, AS
769 01 Rymice 161

Jiří Konhefr, AT
Na Houseníku 189, 289 03 Městec Králové

Václav Kopal, AS
Přímská 62, 500 09 Hradec Králové 9

Ing. Jiří Kopecký, AI
Stromovka 4709, 430 01 Chomutov

Ivan Kopinec, AT
Na vyhlídce 316, 405 05 Děčín 9

Marie Kopkanová, AT
Roštýnská 1225/9, 589 01 Třešť

Ing. Michal Koryčánek, AS
Smetanova 41, 602 00 Brno

Ing. František Kořistka, AI
Hrabyňská 218, 747 92 Háj ve Slezsku

( 12 ) VùSTNÍK âástka 2



Jan Kosík, AS
Chvalkovická 134, 773 00 Olomouc

Oldřich Kostifál, AS
V rolích 13, 312 13 Plzeň

Ing. Petr Kostroun, AI
Lermontova 3, 160 00 Praha 6

Pavel Košťál, AT
Zahradní 346, 418 01 Bílina

Josef Kotě, AS
Štichova 594, 149 00 Praha 4

Ing. Jiří Kotrč, AI
Vodňanského 8, 169 00 Praha 6

Ing. Pavel Kotrč, AI
588 26 Zhoř u Jihlavy  89

Ing. Petr Kotyk, AI
K hájku 1724, 509 01 Nová Paka

Ing. Martin Koudelka, AT
Na vinici 230/III, 
503 51 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Bohumil Koura, AT
Bořetická 20, 628 00 Brno

Ing. Rudolf Koutský, AI
Ve studeném 17/1294, 147 00 Praha 4

Ing. Valdemar Kovalovský, AI
768 12 Rataje 40

Ing. Jiří Kovaříček, AI
756 03 Halenkov 663

Lubomír Kovařík, AT
Tyršova 16, 751 24 Přerov

Ing. Jiří Kovář, AI
Vodní Valy 399, 570 01 Litomyšl

Ing. Otakar Koziol, AI
Na honech 4905, 760 05 Zlín

Zdeněk Körber, AS
Pod kalvárií 980, 588 13 Polná

Ing. Zbyněk Krampera, AT
Litevská 2570, 272 01 Kladno

Ing. PaedDr. Moja Kraváčková, AI
Dominikánské nám. 8, 602 00 Brno

Jan Král, AS
Grégrova 1169, 250 82 Úvaly

Ing. Petr Král, AI
U lázní 259, 142 00 Praha 4

Ing. Luboš Krátký, AI
Žižkova 25, 690 02 Břeclav

Jan Krčmařík, AT
Schubertova 984, 790 01 Jeseník

Ing. Petr Krejsa, AI
Želazného 732/4, 712 00 Ostrava 2

Ing. Jan Krch, AI
Veveří 75, 602 00 Brno

Ing. Karel Krchňáček, AI
Nádražní 1418, 765 02 Otrokovice

Jiří Krňák, AS
Sídl. Na sadech 168, 378 10 České Velenice

Ing. Rudolf Krob, AI
Náplavní 1772/2, 120 00 Praha 2

Ing. Jiří Krotil, AT
U Ovčína 1467, 263 01 Dobříš

Ing. Lumír Krouský, AI
Jana Palacha 1217, 293 01 Mladá Boleslav

Eduard Krutina, AT
Na piketě 534/III, 
377 01 Jindřichův Hradec

Miroslav Křenek, AS
Na vinobraní 3010, 106 00 Praha 10

Ing. Martin Křivánek, AT
382 03 Holubov 3

Ing. Jiří Kříž, AT
Sinkulova 81, 140 00 Praha 4

Ing. Pavel Kříž, AI
Smetanova 380, 385 01 Vimperk

Ing. Jaroslav Kubát, AI
Frýdlantská 1313/17, 182 00 Praha 8

Jan Kubeš, AT
Dvořákova 669, 360 17 Karlovy Vary

Ing. Petr Kubík, AI
Na Míčankách 11, 101 00 Praha 10

Ing. Bohuslav Kubín, AI
Sadová 2114, 288 03 Nymburk

Petr Kučatý, AT
Žilinská 1312, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Jiří Kučera, AI
Mírové náměstí 117, 432 01 Kadaň

Ing. Ladislav Kučera, AI
Hrnčířská 39, 602 00 Brno

Petr Kuchrýk, AT
Týnecká 718, 783 53 Velká Bystřice

Vladimír Kujal, AS
K. Michla 263, 518 01 Dobruška

Ing. Michal Kukla, AS
Haratice 43, 468 46 Plavy

Miroslav Kulhan, AT
Karolíny Světlé 560, 417 01 Dubí

Bohumil Kulich, AT
Tusarova 24, 170 00 Praha 7

Václav Kumpošt, AT
K Ryšance 5, 147 00 Praha 4

Ing. Luboš Kurz, AI
Bezručova 1273/C, 256 01 Benešov

Ing. Roman Kusák, AI
Bzenecká 15, 628 00 Brno

Vladimír Lahodný, AS
B.Němcové 1750, 393 01 Pelhřimov

Josef Langer, AT
Dolín 38, 274 01 Slaný

Karel Laš, AT
Přímá 2766, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Rudolf Latka, AS
Nad hřištěm 444, 747 14 Markvartovice

Miroslav Lebduška, AT
Příční 521, 538 21 Slatiňany

Pavel Lebeda, AS
Doubrava 216, 294 11 Loukov

Libor Lecián, AT
Újezdec 245, 750 02 Přerov

Ing. Otto Leder, AI
K. Šafáře 29, 370 05 České Budějovice

Ing. Martin Lehovec, AI
Havlovská 5, 160 00 Praha 6

Jaroslav Lejsek, AT
Fragnerova 27, 160 00 Praha 6

Ing. Radoslav Lekeš, AT
Na hraničkách 23, 682 01 Vyškov

Radomír Lička, AS
Špálova 23, 702 00 Ostrava-Přívoz

Ing. Tomáš Lipold, AT
Bělidla 1131, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Josef Lisoněk, AI
687 31 Šumice 414

Ing. Stanislav Lněnička, AI
565 54 Javorník 3

Ing. Jan Loder, AI
Dukelských hrdinů 1551, 269 01 Rakovník

Ing. Pavel Lokaj, AT
U Rybníčku 1133, 725 25 Ostrava-Polanka

Ing. František Louda, AI
Holečkova 5, 150 00 Praha 5

Ivo Louda, AS
512 61 Přepeře 119

Martin Löfler, AT
Poděbradská 562, 194 00 Praha 9

Ing. Zdeněk Löfler, AI
U zahrádkářské kolonie 677, 
140 00 Praha 4

Ing. Jiří Lubínek, AI
Bělá 1042, 739 91 Jablunkov

Daniel Ludín, AS
Rožňavská 6, 779 00 Olomouc

Ing. Tomáš Lujka, AI
Bzenecká 11, 628 00 Brno

Stanislav Lukáš, AS
Bachova 1586, 149 00 Praha 4

Milan Luknár, AS
Červený Újezd 25, 273 51 Unhošť

Pavel Lupoměch, AT
Bohuňov 46, 592 45 Lísek

Bronislav Macek, AT
Moučná 1293/III, 290 01 Poděbrady

Jiří Macek, AS
Poštovní 1029, 362 21 Nejdek

Emilie Macková, AT
Brožíkova 16, 638 00 Brno

Ing. Lubomír Mackovík, AI
Jiráskova 833, 742 13 Studénka

Ing. Růžena Mackovíková, AS
Jiráskova 833, 742 13 Studénka

Ing. Jiří Mach, AI
Antonína Slavíka 16, 602 00 Brno

Jiří Machač, AS
Na Vrstvách 23, 140 00 Praha 4

Ing. Jan Maisner, AI
Koněvova 136, 130 00 Praha 3

Ing. Eva Malásková, AI
Kotlářská 44, 602 00 Brno

Ing. Jan Malina, AI
Na Spořilově 1/666, 256 01 Benešov

Jaroslav Mandík, AT
Za sídlištěm 2146, 143 00 Praha 4

Ing. Jan Marek, AI
Na Celné  9/439, 150 00 Praha 5

Ing. Jaroslav Marek, AI
Kachlíkova 13, 635 00 Brno

Ing. Jiří Mareš, AI
17. listopadu 1731, 397 01 Písek

Bohumil Maršík, AT
411 21 Chotěšov 126

Vladimír Martinovský, AS
Otakara Březiny 1363, 438 01 Žatec

âástka 2 VùSTNÍK ( 13 )



Luboš Mašek, AT
U obory 269/16, 405 02 Děčín 7

Ing. Martin Mašek, AS
nám. Sítná 3106, 272 01 Kladno

Ing. Petr Matějů, AI
Masarykova 772, 252 19 Rudná

Ing. Miroslav Matlas, AI
Nad cementárnou 16, 147 00 Praha 4

Ing. Jaroslav Matula, AI
Preslova 93, 602 00 Brno

Ing. Jaroslav Matula, AI
Mezihorní 459, 664 82 Říčany

Ing. Jiří Matula, AI
Preslova 93, 602 00 Brno

Miloslav Matuška, AT
K vilkám 861/III., 
377 05 Jindřichův Hradec

Ing. Michal Matyáš, AI
Koniklecová 8, 634 00 Brno

Ing. Věra Matyášková, AI
Šrámkova 10, 747 05 Opava

Jana Maxová, AT
Vajgar 704, 377 04 Jindřichův Hradec

Jiřina Maxová, AT
Veselá 66, 337 01 Pošta Rokycany

Ing. Miloš Máša, AI
Štíbrova 1213, 182 00 Praha 8

Ing. Miloslav Meixner, CSc., AI
Kachlíkova 13, 635 00 Brno

Zdeněk Mejstřík, AT
17. listopadu  116, 284 01 Kutná Hora

Stanislav Menoušek, AS
Pančava 150, 683 54 Otnice

Vladimír Mezera, AT
Pod strání 20, 100 00 Praha 10

Jaromír Mička, AS
Lorišova 5/395, 718 00 Ostrava-Kunčičky

Libor Michal, AS
S.K. Neumanna 12, 
370 01 České Budějovice

Ing. Jana Michalská, AI
Foerstrova 45, 779 00 Olomouc

Ing. Libor Michálek, AT
Řadová 709, 687 08 Buchlovice

Ing. Radek Mikel, AI
T. Bati 4066, 760 01 Zlín

Ing. Zdeněk Miketa, AI
Nádražní 613, 747 23 Bolatice

Ing. Miroslav Mikulinec, AI
Jízdárenská 551, 664 62 Hrušovany u Brna

Ing. František Minařík, AI
Úlehlova 1080, 696 62 Strážnice

Ing. Petr Mixa, AI
Sokolovská 342, 686 01 Uherské Hradiště

Ing. Oldřich Mizera, AI
Pohořelice 200, 763 61 Napajedla

Josef Míl, AS
Letná 718, 549 41 Červený Kostelec

Ing. Radek Mlčoch, AI
Palackého 902, 293 01 Mladá Boleslav

Bohuslav Mlynář, AS
Mahenova 620/14, 790 01 Jeseník

Josef Moc, AT
Štichova 641, 149 00 Praha 4

Hana Mocová, AT
Štichova 641, 149 00 Praha 4

Ing. Milan Molík, AI
Lidická 650, 273 43 Buštěhrad

Luboš Mondík, AT
Mírová 1463, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Ervín Morcinek, AS
Přátelství 999, 739 61 Třinec 6

Karel Mošovský, AS
Truhlářská 2255, 397 01 Písek

Ing. Richard Motyčka, AI
Ortenovo nám. 17, 170 00 Praha 7

Ing. Zdeněk Možný, AI
Radějovská 836, 696 62 Strážnice

Ing. Miloslav Mrázek, AI
Vackova 62, 612 00 Brno

Renny Mrázek, AT
Lovisická 774/6, 190 00 Praha 9

Václav Mrkvička, AT
Schöfflerova 2009/41, 130 00 Praha 3

Ing. Jiří Musil, AI
561 81 Kunvald 398

Emanuel Mušek, AT
Na Vápence 771/8, 468 22 Železný Brod

Břetislav Müller, AS
Boženy Němcové 20, 796 01 Prostějov

František Müller, AT
Vladislavova 539, 439 42 Postoloprty

Josef Myška, AS
Nerudova 254, 549 57 Teplice nad Metují

Ing. Vladimír Nedbálek, AI
Jeřabinová 19, 602 00 Brno

Ing. Břetislav Nechvátal, AI
Jarošovská 51/II., 
377 01 Jindřichův Hradec

Jiří Němec, AS
Jestřebická 18, 181 00 Praha 8

Ing. Jiří Němec, AI
Jana Wericha 826, 
675 71 Náměšť nad Oslavou

Ing. Jiřina Němečková, AI
Pod Záhorskem 18, 301 66 Plzeň

Anna Niedlová, AT
Hanusova 1171/22, 140 00 Praha 4

Petr Nohynek, AT
Studentská 347, 295 01 Mnichovo Hradiště

Ing. Vítězslav Norek, AI
Janouchova 657/7, 149 00 Praha 4

Ing. Jindřich Novák, AI
V milíři 7/67, 103 00 Praha 10

Jiří Novák, AS
Ve staré cihelně 472, 
252 66 Libčice nad Vltavou

Jiří Novák, AS
Koperníkova 36, 352 01 Aš

Josef Novák, AT
Na rovinách 5/771, 142 00 Praha 4

Radomír Novák, AS
798 46 Brodek u Konice 279

Ing. Drahomíra Nováková, CSc., AI
Terezy Novákové 47, 621 00 Brno

Ing. Josef Novosad, AI
Louky 320, 763 02 Zlín

Ing. Josef Novotný, AI
Nad Kapličkou 20, 100 00 Praha 10

Ladislav Novotný, AS
Pajerova 1, 150 00 Praha 5

Ing. Lubomír Nový, AI
Kosmická 745, 149 00 Praha 4

Stanislav Nytra, AT
739 51 Dobrá 656

Ing. Zdeněk Nývlt, AI
Na Vinohradech 462, 547 01 Náchod

Ing. Roman Odehnal, AT
Černého 45, 635 00 Brno

Jan Odráška, AS
J. Zajíce 960, 530 12 Pardubice

Jiří Olšavský, AT
Ak.Heyrovského 4116, 430 03 Chomutov

Stanislav Oršový, AS
Palackého 249, 
747 41 Hradec nad Moravicí

Radek Ostrýt, AS
Mezilesí 1026, 193 00 Praha 9

Ing. Karel Otřísal, AI
Na cvičišti 739/9, 460 01 Liberec

Ing. Tomáš Pacola, AI
Adamusova 1246, 735 14 Orlová-Lutyně

Josef Pahorecký, AS
Turistická 6, 323 17 Plzeň

Ing. Stanislav Palas, AI
Na Vápence 771, 468 22 Železný Brod

Ing. Jiří Panuška, AI
Dělnická 6/202, 170 00 Praha 7

Petr Pařízek, AS
Dvořákova 17, 350 02 Cheb

Václav Pastýřík, AT
Lidická 65/67, 434 01 Most

Ing. František Patyk, AI
Lipová 119, 251 01 Říčany

Ing. Stanislav Pavelek, AS
Ludvíka Svobody 24, 747 57 Slavkov

Ing. Zbyněk Pavlas, AI
Sládkovičova 1233/2, 142 00 Praha 4

Ing. Pavel Pavlík, AI
Olešnice 63, 582 31 Okrouhlice

Ing. Tomáš Pazderka, AT
Na kotli 1176, 500 09 Hradec Králové

Ing. Tomáš Pátek, AI
Tyršova 598, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Jiří Pečinka, AT
nám. J. z Lobkovic 20, 130 00 Praha 3

Ing. Jindřich Pechal, AT
Luční 325, 262 31 Milín

Ing. Jaromír Pekárek, AI
Gudrichova 31, 746 01 Opava

Dušan Perník, AT
Sibiřská 854/1, 360 05 Karlovy Vary

Ladislav Peřina, AT
Žižkova 868, 360 17 Karlovy Vary

Jiří Petrželka, AS
Koterovská 80, 301 58 Plzeň

Ing. Antonín Picka, AI
Vidovická 605/9, 181 00 Praha 8

Josef Pich, AS
542 37 Batňovice 32

( 14 ) VùSTNÍK âástka 2



Marius Pines, AS
Šumná 183, 671 02 Šumná

Ing. Jan Pinkas, AI
Železničářů 17, 170 00 Praha 7

Leoš Piroutek, AT
Palachova 168, 290 01 Poděbrady

Michaela Pitvorová, AT
Americká 790/82, 460 10 Liberec III

Jan Pivoňka, AS
Hruškova 509, 344 00 Domažlice

Ing. Marie Plachá, AI
Na Kocánce 8/1740, 160 00 Praha 6

Miloš Plaňanský, AT
Platanova 629, 294 71 Benátky nad Jizerou

Jaroslav Plavec, AT
Masarykova 11, 419 01 Duchcov

Vratislav Plichta, AS
Sametová 833, 460 01 Liberec VI

Ing. Jiří Plotěný, AI
683 51 Velešovice 276

Ing. Jan Ploub, AI
Kosmonautů 184, 344 01 Domažlice

Ing. Petr Podlipský, AI
Vančurova 1188, 330 23 Nýřany

Ing. Libuše Pokorná, AI
B. Němcové 322, 334 42 Chlumčany

Jan Polaštík, AT
763 15 Všemina 125

Ing. Petr Polák, AI
Tř. 2. května 4391, 760 01 Zlín

Ing. Jan Polášek, AI
Křídlovická 2A, 603 00 Brno

Petr Poledník, AS
Masarykova 916, 735 14 Orlová-Lutyně

Ing. Josef Polena, AI
Budějovická 997, 379 01 Třeboň

Bohumil Polívka, AT
Štěpařská 809, 152 00 Praha 5

Ing. Jaromír Posejpal, AI
Mánesova 23, 320 25 Plzeň

Ing. Antonín Pospíšil, AI
Na Břevnovské pláni 23, 169 00 Praha 6

Ing. Ervín Possel, AI
Hlavní 44, 747 31 Chlebičov

Pavel Pošík, AT
Na poustce 314/24, 408 01 Rumburk

Ing. Vladimír Pošvic, AI
Mečíkova 12, 106 00 Praha 10

František Potůček, AT
257 21 Mrač 159

Ing. Jan Pravda, AI
Krčínova 26, 370 11 České Budějovice

Věra Procházková, AT
Na Písku 591, 250 01 Stará Boleslav

Ing. Karel Prokeš, AI
Brunnerova 12, 163 00 Praha 6

Zdeněk Prokšík, AT
Kloboukova  2171/3, 148 00 Praha 4

Karel Prokůpek, AT
Liberecká 981/57, 405 01 Děčín2

Ing. Milan Prošek, AI
Zelený pruh 1608/103, 140 00 Praha 4

Jindřich Přibík, AT
Heydukova 9/2122, 415 01 Teplice

Ing. Vladimír Pulec, AI
Dr. Foustky 503, 272 01 Kladno

Ing. Ján Puškár, AI
Vysočanská 547, 190 00 Praha 9

Pavel Půta, AS
Třída 5. května 727, 349 01 Stříbro

Ing. Zdeněk Račan, AI
Kpt. Stránského 990, 198 00 Praha 9

Pavel Rada, AS
K lomu 1055, 332 02 Starý Plzenec

Ing. Jaromír Rais, AI
Puklicova 33, 370 04 České Budějovice

Ing. František Rajdl, AI
Letovská 558, 199 00 Praha 9

Ing. Jan Reichl, AI
Nádražní 1127, 684 01 Slavkov u Brna

Ing.arch. Dušan Richtár, AT
B. Martinů 807, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Jaroslav Rolák, AI
Šlechtitelská 540, 190 14 Praha 9

Ing. Jiří Rosendorf, AS
Drobného 5, 602 00 Brno

Ing. Miloš Rouha, AI
Bratří Mádlů 813, 504 01 Nový Bydžov

Jan Rulc, AT
nám. Odboje 4, 621 00 Brno

Jaroslava Řeháková, AT
552 03 Žernov 28

Jaroslav Řepa, AS
E. Krásnohorské 945/II, 
377 01 Jindřichův Hradec

Ing. Jiří Říha, AS
K. Pokorného 1554, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Pavel Říha, AI
Čs. armády 17, 160 00 Praha 6

Ing. Jana Sapáková, AI
Pekařská 3/5, 602 00 Brno

Václav Sedláček, AT
Červený Újezd 169, 273 51 Unhošť

Doc.Ing. Jiří Sedlák, CSc., AI
Jabloňová 17, 621 00 Brno

Jaromír Sehnal, AT
Ke zděři 665/9, 153 00 Praha 5

Vladimír Schneider, AT
Husova 328, 251 64 Mnichovice

Ing. Vladislav Schovánek, AI
Legionářů 350/8, 182 00 Praha 8

Jiří Sinko, AT
Soukenická 2, 110 00 Praha 1

Lubomír Sirůček, AT
Koněvova 1172, 431 11 Jirkov

Ing. Ivo Skokan, AI
Za školou 832, 789 61 Bludov

Ing. Pavel Skřivan, AI
Bulharská 2, 101 00 Praha 10

Martin Skřivánek, AT
Ke Strašnické 53, 100 00 Praha 10

Erich Slavík, AS
1. máje 1543, 432 01 Kadaň

Ing. Ivo Slavík, AI
Mikuláškova 498/9, 674 01 Třebíč

Květoslav Slavík, AS
Zahrady 497, 687 08 Buchlovice

Miroslav Sládek, AT
Svojšice 29, 262 82 Starosedlský Hrádek

Ing. Rostislav Sládek, AI
Kulův důl 216, 739 35 Václavovice

Jan Sláma, AS
Stará cesta 870/II, 
377 01 Jindřichův Hradec

Jiří Sláma, AT
330 14 Ledce 218

Jiří Sláma, AT
Mikulčická 9, 627 00 Brno

Ing. Vladimír Slonka, AI
Petřvaldská 486, 739 34 Šenov

Ing. Pavel Slováček, AS
Železniční II/316, 738 01 Staré Město

Ing. Pavel Smieško, AI
Pod Pekařkou 1086/27, 147 00 Praha 4

Ing. Jiří Sommer, AT
Gagarinova 1083, 165 00 Praha 6

Michael Sommer, AS
Starodejvická 1, 160 00 Praha 6

Jiří Souček, AT
Vlašimská 1790, 256 01 Benešov

Ing. Jiří Souhrada, AI
Fragnerova 2486/12, 160 00 Praha 6

JUDr. Petr Sršeň, AT
Pod věží 1/2192, 160 00 Praha 6

Vlastimil Stáňa, AS
Marxova 5/369, 736 01 Havířov

Ing. Jana Stárková, AI
U Rybářství 1001, 149 00 Praha 4

Ing. Leopold Stejskal, AI
664 61 Holasice 142

Milan Stejskal, AT
Čečelovice 54, 387 34 Záboří

Ing. Ladislav Stočes, AI
Suchý Vršek 2115, 155 00 Praha 5

Ing. Karel Stolejda, CSc., AI
Pod Zemankou 2a/1595, 147 00 Praha  4

Ing. Jaroslav Stránský, AI
Sylvárovská 1090, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem

František Strnadel, AS
Hutník 1420, 698 01 Veselí nad Moravou

Radomír Střelec, AS
Tylova 83, 796 01 Prostějov

Jiří Studený, AT
Horníkova 14, 628 00 Brno

Jiří Sudek, AT
Na přesypu 10, 182 00 Praha 8

Ing. Jan Suchánek, AI
Moskevská 2726, 390 05 Tábor

Josef Suk, AS
Luční 1083/36, 591 01 Žďár nad Sázavou

Ing. Pavel Svěchota, AI
Na Sychrově 3/1136, 101 00 Praha 10

Václav Světlý, AS
Mikuláše z Husi 11, 140 00 Praha 4

Ing. Alexandr Světnický, AI
Jílová 12, 779 00 Olomouc

Jaroslav Svoboda, AT
Dřínovská 4581, 430 04 Chomutov

âástka 2 VùSTNÍK ( 15 )



Ing. Jiří Svoboda, AI
Zeleného 77, 616 00 Brno

Ing. Vladimír Synek, AI
Dolní 2258, 760 01 Zlín

Břetislav Sýkora, AS
Vinohrad 14/844, 724 00 Ostrava-St.Bělá

Josef Šafránek, AT
Vinická 152, 397 01 Písek

Ing. Radek Šantrůček, AI
U družstva Repo 1056/3, 140 00 Praha 4

Ing. Miroslav Šedivý, AI
Vondrušova 1169/18, 163 00 Praha 6

Ing. Pavel Šedivý, AI
Antonína Dvořáka 89, 
675 71 Náměšť nad Osl.

Prof.Ing. Jiří Šejnoha, DrSc., AI
Zengrova 26, 160 00 Praha 6

Ing. Ludmila Šejvlová, AI
Vyšehradská 4, 360 01 Karlovy Vary

Václav Šimáček, AS
Jablonná nad Vltavou 20, 257 46 Neveklov

Ing. Peter Šimko, AI
Dolákova 21, 181 00 Praha 8

Ing. Zdeněk Šimoník, AI
Wurmova 2, 602 00 Brno

František Šíd, AT
262 12 Ouběnice 21

Pavel Šíma, AT
V prokopě 1537, 250 88 Čelákovice

Vladimír Šírek, AT
Železničářská 4, 370 06 České Budějovice

Ing. Petr Šístek, AS
J. Faimonové 2, 628 00 Brno

Ing. Karel Škába, AI
Na Benátkách 17, 252 31 Všenory

Martin Škoda, AT
Ortenova 2, 586 01 Jihlava

Ing. Vladimír Škoda, AI
Jiránkova 50a, 618 00 Brno

Ing. Josef Šlosar, CSc., AI
Na Šárkou 930/37, 160 00 Praha 6

Josef Šlouf, AT
Poříčí 13, 639 00 Brno

Ing. Petr Šoukal, AI
Družstevní 3, 621 00 Brno

Jaroslav Šoun, AS
Myštice 17, 387 44 Uzenice

Ing. Vladimír Špalek, AI
Milady Horákové 420, 
500 02 Hradec Králové

Miroslav Šperl, AT
5. května 718/II, 342 01 Sušice

Josef Špetka, AS
Plzeňská 140/487, 150 00 Praha 5

Ing. Miroslav Špitálský, AI
28. října 1367, 250 88 Čelákovice

Václav Šrámek, AT
Komenského 93, 323 16 Plzeň

Ing. František Štáfek, CSc., AI
K vinicím 51, 164 00 Praha 6

Michal Štefanisko, AS
Dykova 725, 276 01 Mělník

Ing. Oldřich Štercl, AI
Lesní 10, 691 72 Klobouky u Brna

Ing. Jiří Štětař, AI
Vlčnovská 9, 628 00 Brno

Pavel Štípský, AT
696 72 Lipov 452

Ing. Lubomír Štorek, AT
Navrátilová 11/1421, 110 00 Praha 1

Petr Šťastný, AS
Okružní 9, 586 01 Jihlava

Stanislav Šťastný, AS
Lipová alej 15, 695 03 Hodonín

Ing. Radim Šuba, AI
Vlasákové 10, 705 00 Ostrava-Bělský les

Jaroslav Šubrt, AT
Smetanova 2697, 276 01 Mělník

Ing. Roman Šubrt, AI
Budějovická 166, 373 81 Kamenný Újezd

Lubomír Šulista, AS
Plzeňská 25, 370 04 České Budějovice

Ing. Jindřich Šus, AI
Čechova 234, 439 01 Černčice

Ing. Petr Švancara, AI
Dědinova 1988, 148 00 Praha 4

Ing. Jan Švec, AS
Zdíměřická 1448, 149 00 Praha 4

Petr Šverma, AS
Truhlářská 17, 460 01 Liberec II

Jiří Švub, AS
503 06 Hoříněves 34

Ing. Vladimíra Taliánová, AT
357 55 Bukovany 119

Ing. Vít Tauchman, AI
Čimelická 964, 142 00 Praha 4

Josef Tichánek, AT
739 96 Nýdek 296

Ing. Jiří Tichý, AI
Na Obvodu 45/1100, 
703 00 Ostrava-Vítkovice

Miloslav Tlustý, AT
Amálská 2462, 272 01 Kladno

Ing. Jan Tomeš, AI
Bezručova 1497, 500 02 Hradec Králové 2

František Tomšíček, AT
Ohrazenice  88, 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

František Tonar, AT
Riegrova 20, 466 01 Jablonec nad Nisou

Roman Toška, AS
Riegrova 23, 741 01 Nový Jičín

Josef Tošovský, AS
Na úseku 5/2359, 100 00 Praha 10

Pavel Trač, AT
Mendlova 28, 742 35 Odry

Ing. Jiří Trenz, AI
Merhautova 72, 613 00 Brno

Pavel Trojan, AT
Křinické sídliště 210, 550 01 Broumov

Zdeněk Trubák, AT
539 55 Miřetice 113

Ing. Karel Turek, AI
783 32 Náklo 333

Ing. Petr Tutsch, AI
Kostelec 486, 763 14 Zlín

Miroslav Tyl, AT
U křížku 377/6, 460 07 Liberec 7

Milan Urbanec, AT
Větrná 302, 250 70 Odolena Voda

Jiří Urbánek, AS
Poděbradská 545, 194 00 Praha 9

Tomáš Überlacker, AT
Heyrovského 1471, 356 05 Sokolov

Robert Vacek, AS
Sokolovská 1207, 356 05 Sokolov

Ing. Bronislav Vala, AI
675 53 Valeč

Pavol Valčuha, AS
Pod skalkou 6, 751 24 Přerov

Ing. Jaromír Valeš, AI
Bezručova 26, 741 01 Nový Jičín

Ing. Petr Vankát, AI
439 67 Ročov 10

Jaroslav Vaňátko, AT
Čeplova 1586, 286 01 Čáslav

Jaroslav Vařák, AT
763 11 Zlín-Ostrata 37

Ing. Jan Vavřička, AI
Na Kozince 231, 286 01 Čáslav

Ing. Radomír Veleba, AI
Akátová 7, 669 02 Znojmo

Jan Velebil, AT
Kosmická 746, 149 00 Praha 11

Ing. Jaroslav Verner, AI
Nám. 17. listopadu 292, 
261 02 Příbram VII

Marie Veselá, AT
Přemyslovská 21, 130 00 Praha 3

František Veselý, AS
Mramotice 94, 671 51 Znojmo

Ladislav Veselý, AT
Talichova 52, 623 00 Brno-Kohoutovice

Ing. Vladimír Veselý, AI
Mošnova 11, 150 00 Praha 5

Ing. Petr Veverka, AI
Drahelka 345, 294 73 Brodce nad Jizerou

Ing. Jan Vicher, AI
Jizerská 2922/37, 400 11 Ústí nad Labem

František Vlachovský, AT
Alšova 501, 277 13 Kostelec nad Labem

Ing. Ivan Vlček, AI
Močidla 359, 688 01 Uherský Brod

Ing. Josef Vlček, AI
Dvouletky 123, 100 00 Praha 10

Ing. Milan Vlček, AI
Za školou 577, 595 01 Velká Bíteš

Ing. Martin Vlk, AS
Vedlejší 2, 625 00 Brno

Miroslav Vodička, AS
Kohoutovická 57, 641 00 Brno

Petr Vodička, AS
V roklinách 246, 155 31 Praha 5

Marie Vohaňková, AT
Ruská 18/1501, 415 01 Teplice

Jaroslav Vohnický, AS
Štychova 81, 104 00 Praha 10

Václav Vokoun, AS
Vrchlického 95, 356 01 Sokolov

Josef Vorel, AT
Nádražní 219, 538 62 Hrochův Týnec

( 16 ) VùSTNÍK âástka 2



Ing. Pavla Vorlíčková, AI
Na chotobě 1343, 163 00 Praha 6

Ivan Votava, AS
Tusarova 37/1179, 170 00 Praha 7

Ing. Jaroslava Votavová, AI
Malebná 1172/75, 149 00 Praha 4

Ing. František Vrabec, AI
Husova 674, 666 01 Tišnov

Ing. Vladimír Vrábel, AI
Na výsluní 3385, 276 01 Mělník

Vladimír Vrbka, AT
Přemyslovská 46, 130 00 Praha 3

Emil Vrchovecký, AT
Mírová 305, 747 92 Háj ve Slezsku

Ing. Břetislav Vrobel, AI
J.Trnky 69, 738 01 Frýdek-Místek

Ing. Květoslav Všetička, AI
Průmyslová 251, 251 63 Stránčice

Jaroslav Vyšohlíd, AS
289 13 Hořátev 224

Petr Wagner, AT
Palackého 12, 746 01 Opava

Zdeněk Zahálka, AS
Chlumínská 34/614, 181 00 Praha 8

Milan Zahoř, AT
Pod Mak. vrchem 498, 345 62 Holýšov

Ing. Aleš Zahradnický, AI
Kloboukova 2193, 148 00 Praha 4

Ing. Josef Zatloukal, AI
Slovany 2750, 276 01 Mělník

Jan Zavřel, AT
Lhota 269, 549 41 Červený Kostelec

Miroslav Zelenka, AT
Chomutovská 2781, 438 01 Žatec

Petr Zelinka, AT
Úzká 526, 790 81 Česká Ves

Ing. René Zelinka, AI
Ostravská 46, 737 01 Český Těšín

Bohumil Zeman, AS
Kladenská 174, 357 47 Krásno

Pavel Zeman, AT
Ranská 249, 190 16 Praha 9

Ing. Jiří Zemánek, AI
Šenovská 345/11, 182 00 Praha 8

František Zicha, AS
756 13 Pozděchov 205

Josef Zindr, AS
251 66 Senohraby 20

Ing. Libor Zindr, AI
Vokrojova 3378/4, 143 00 Praha 4

Ing. Marcel Zvarík, AI
U Stružky 1771, 735 32 Rychvald

Ing. Libor Zvolský, AI
Polívkova 4, 621 00 Brno

Karel Zvonař, AS
Konstantinova 1483, 149 00 Praha 4

Ing. Petr Žaba, AI
Musílkova 2, 150 00 Praha 5

Alexander Žabka, AS
Živičná 12, 701 00 Ostrava 1

Ing. Aleš Žalský, AI
Dolní Štěpanice 13, 514 01 Jilemnice

Petr Živný, AS
Bílenecké nám. 13, 184 00 Praha 8

Statika a dynamika
Ing. Marie Hanáková, AI
Smetanova 45, 602 00 Brno

Ing. Eva Hebedová, AI
Úvoz 21, 602 00 Brno

Ing. Bořivoj Hledík, AI
Na Petřinách 47, 262 00 Praha 6

Ing. Drahoslav Horňák, AI
Žitná 1953, 688 01 Uherský Brod

Ing. Irena Hrejsemnová, AI
Pompova 22, 617 00 Brno

Ing. Miroslav Klobas, AI
Markovická 841, 500 03 Hradec Králové 3

Ing. Věkoslav Němčík, AI
Valdenská 40, 779 00 Olomouc

Technologická zafiízení staveb
Ing. Miroslav Andris, AI
J. Nohy 437, 725 25 Ostrava-Polanka

Jan Barták, AT
M.Pujmanové 1755 A, 251 01 Říčany

Miloš Bartoň, AT
Na Řádku 27, 690 02 Břeclav

Ing. Eduard Bárta, AI
Brněnská 1776 bl.408, 434 00 Most

Jaroslav Beran, AT
Školní 381, 280 02 Kolín

Ing. Leoš Bláha, AI
Klácelova 9, 560 02 Česká Třebová

Václav Bláha, AT
Krajní 37, 635 00 Brno

Ing. Lenka Bláhová, AI
Klácelova 9, 560 02 Česká Třebová

Ing. Jan Bobek, AI
Na spálence 22/355, 
400 01 Ústí nad Labem

Václav Bolech, AT
Sukova tř. 1548, 530 02 Pardubice

Ing. Václav Bouše, AI
Dominova 15/2463, 155 00 Praha 5

Ing. Jaroslav Civín, CSc., AI
Kurzova 2391, 155 00 Praha 5

Ing. Darina Coufalová, AI
Běly Pažoutové 6, 624 00 Brno

Ing. Ladislav Čech, AI
Elplova 16, 628 00 Brno

Ing. Jiří Čejka, AI
Kafkova 32, 160 00 Praha 6

Ing. Jaromír Červenka, AI
Bzinská 1419, 696 81 Bzenec

Ing. Jiří Čihák, AI
Na parcelách 192, 282 01 Český Brod

Ing. Jiří Filipec, AI
739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 469

Ing. Petr Francl, AI
Národní obrany 34, 160 00 Praha 6

Ing. Radek Gregor, AT
Alšova 5, 591 01 Žďár nad Sázavou

Ing. Eva Gulová, AI
Jasmínová 2690/39, 106 00 Praha 10

Ing. Václav Habura, AI
Větrná 8, 747 20 Vřesina

Ing. Ladislav Hanzlík, AI
Exnárova 855, 149 00 Praha 4

Ing. Jan Holmer, AI
Dr. E. Beneše 878, 277 11 Neratovice

Ing. Milan Hromek, AI
Horská 460, 757 01 Valašské Meziříčí

Ing. Ivan Hula, AI
Sinkulova 33, 147 00 Praha 4

Milan Husek, AT
Polní 1331, 684 01 Slavkov u Brna

Doc.Ing. Vladimír Jelínek, CSc., AI
Božkova 6, 160 00 Praha 6

Ing. František Kaluža, AI
Nová 585, 696 62 Strážnice

Ing. Radek Kolda, AI
Kodaňská 48, 101 00 Praha 10

Ing. Miroslav Korduliak, AI
Frýdecká 1002/46, 739 32 Vratimov

Ing. Jan Koudela, AI
Přecechtělova 2432, 150 00 Praha 5

Ing. Alois Krejčí, AI
Vltavská 223, 252 07 Štěchovice

Ing. Michal Krejčí, AI
Politických vězňů 9, 320 02 Plzeň

Josef Kulhánek, AT
Hronovická 790, 530 02 Pardubice

Ing. Luděk Lepka, AI
Jarníkova 1870, 148 00 Praha 4

Ing. Zdeněk Mališka, AI
Svánovského 3, 628 00 Brno

Ing. Pavel Malý, AI
V Štíhlách 1312, 142 00 Praha 4

Alois Mantl, AT
Bayerova 33, 602 00 Brno

Ing. Stanislav Marek, AT
Mikulčická 4, 627 00 Brno

Josef Martinák, AT
Záhuní 1525, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Oldřich Martinů, AI
Studentská 1, 772 00 Olomouc

Ing. Jiří Matějka, AI
Láskova 1793, 148 00 Praha 4

Ing. Vladimír Mazura, AI
Gočárova 761, 500 02 Hradec Králové

Ing. Helena Mrázová, AI
Na Bečvářce 9, 160 00 Praha 6

Ing. Mojmír Novák, AI
Mostní 53, 747 05 Opava 5

Ing. Jaroslav Ondrušek, AI
Na honech II 4914, 760 05 Zlín

Doc.Ing. Karel Papež, CSc., AI
Božkova 6, 160 00 Praha 6

Rudolf Pavlík, AT
Čáslavská 993, 735 81 Nový Bohumín

Ing. Tomáš Pexidr, AT
Pod školou 2, 150 00 Praha 5

Ing. Alena Plavcová, AT
Cholevova 33, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Jan Přádka, AT
Vřesina 229, 742 85 Nový Jičín

âástka 2 VùSTNÍK ( 17 )



Petr Ritz, AT
K.Pokorného 1370, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Miloš Rouha, AT
Bratří Mádlů 813, 504 01 Nový Bydžov

Ing. Aleš Rybyšar, AI
Družební 1282/12, 363 01 Ostrov

Ing. Alois Řezníček, AI
Pod Pekařkou 8, 140 00 Praha 4

Ing. Josef Straka, AI
Výletní 353, 144 00 Praha 4

Ing. Gustav Stranofský, AI
Dykova 16, 101 00 Praha 10

Miloš Šaněk, AT
Purkyňova 1340, 684 01 Slavkov u Brna

Ing. Karel Škába, AI
Na Benátkách 17, 252 31 Všenory

Ing. Miloslav Šlesinger, AI
Fibichova 15, 679 04 Adamov

Ing. Petr Trávník, AT
Lidická 15, 602 00 Brno

Ing.,Mgr. Karel Trojan, AI
Dykova 21, 636 00 Brno

Ing. Rudolf Vabroušek, AI
739 12 Čeladná 626

Ing. Milan Záruba, AI
Kaňkovského 12, 182 00 Praha 8

Ing. Zdeněk Žabička, AI
Úvoz 59a, 602 00 Brno

Vodohospodáfiské stavby
Ing. František Bošek, AI
Žízníkov 30, 470 01 Česká Lípa

Ing. Karel Branda, AI
Janského 2214/63, 150 00 Praha 5

Ing. Jiří Brandejs, AI
Budovatelská 2033, 397 01 Písek

Ing. Miloš Brzák, CSc., AI
Sedlákova 1a, 602 00 Brno

Ing. Zdeněk Černý, AI
Tulipánová 5, 106 00 Praha 10

Ing. Václav Červenka, AI
Na Pankráci 40, 140 00 Praha 4

Ing. Pavel Červený, AI
Pejevové 3121, 143 00 Praha 4

Ing. Dalibor Drnec, AI
Devonská 3/1000, 152 00 Praha 5

Ing. Jaroslav Faiferlík, AI
Heydukova 6, 323 17 Plzeň

Ing. Daniel Fránek, AI
Hálkova 9, 736 01 Havířov-Bludovice

Ing. Dalibor Hamliš, AI
Lány 1369, 698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Petr Hloušek, AI
Bratří Mrštíků 1413, 664 51 Šlapanice

Ing. Alexandra Hradská, AI
Wollmanova 12, 635 00 Brno

Ing. Rudolf Hrnčíř, AI
742 31 Starý Jičín 1

Ing. Miloslav Chrstoš, AI
Matušova 81/2, 408 01 Rumburk

Ing. Petr Izakovič, AI
Sekaninova 400, 500 11 Hradec Králové

Ing. Petr Košler, AI
Frostova 332, 109 00 Praha 10

Ing. Monika Košlerová, AI
Frostova 332, 109 00 Praha 10

Ing. Vojtěch Košťálek, AI
Malátova 1, 772 00 Olomouc – Bystrovany

Ing. Josef Lepka, AI
Valtínovská 10, 140 00 Praha 4

Ing. Lubomír Macek, CSc., AI
Na Skaličkách 4, 277 35 Mšeno u Mělníka

Ing. Petr Nesměrák, AI
Ke Strašnické 15, 100 00 Praha 10

Ing. Libor Nykodým, AI
Dlouhé hony 13, 621 00 Brno

Ing. Josef Pokorný, AI
Konopiska 21, 642 00 Brno

Ing. Josef Rechtík, AI
Francouzská 6017, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Vladimír Rozmahel, AI
Irkutská 3, 625 00 Brno

Ing. Jaroslav Ryba, AI
Kosmická 749, 149 00 Praha 4

Ing. Milan Suchna, AI
Lidická 21, 602 00 Brno

Ing. Jaroslav Velechovský, AI
Podskalská, 280 02 Kolín 5

Ing. Lubomír Vítek, AI
Závodu míru 328, 362 21 Nejdek

Ing. Zbyněk Vyhlas, AI
Běhounkova 2304, 155 00 Praha 5

Ing. Milan Weisskopf, AI
Černokostelecká 51, 100 00 Praha 10

Ing. Pavel Žampach, AI
Masarykova 41, 664 61 Rajhrad

Ing. Vítězslav Žídek, AI
Vršovická 81, 100 00 Praha 10

HYDROTECHNICKÉ STAVBY
Michael Heller, AS
Wolkerova 768, 549 31 Hronov

Karel Hodic, AS
332 09 Předenice 63

Stanislav Kusý, AS
Puškinova 443/III., 566 01 Vysoké Mýto

Milan Pešek, AT
Na Hliněnce 463, 378 42 Nová Včelnice

Leo Peterka, AS
Kpt. Nálepky 906, 441 01 Podbořany

Ing. Ivo Slavík, AT
Mikuláškova 498/9, 674 01 Třebíč

Petr Zelinka, AT
Úzká 526, 790 81 Česká Ves

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY
Josef Bartoníček, AT
Jizerská 2920/33, 400 11 Ústí nad Labem

Miroslav Brdlík, AS
Na skalkách 938, 277 11 Neratovice

Josef Dejmal, AT
Antala Staška 54, 140 00 Praha 4

Ing. Pavel Domes, AT
Cihlářská 4, 695 03 Hodonín

Ing. Vladimír Elšík, AT
U zásady 5, 696 01 Rohatec

Juraj Foltýnek, AT
K. Pokorného 1793, 708 00 Ostrava-Poruba

Jan Frýba, AT
Hraniční 29, 779 00 Olomouc

Jiří Hasala, AS
Vysokostelská 77, 284 01 Kutná Hora

Michael Heller, AS
Wolkerova 768, 549 31 Hronov

Jiří Hlaváček, AS
Čtyřkolská 315, 104 00 Uhřiněves Praha

Karel Hodic, AS
332 09 Předenice 63

Ing. Jan Chládek, AS
Stojanova 10, 602 00 Brno

Ing. Jiří Juřenčák, AT
Závětří 41, 616 00 Brno

Miroslav Kolařík, AS
Nádražní 57/39, 591 01 Žďár nad Sázavou

Oldřich Krovoza, AS
Štorkánova 2804/6, 150 00 Praha 5

Stanislav Kusý, AS
Puškinova 443/III., 566 01 Vysoké Mýto

Jindřich Majer, AT
407 13 Ludvíkovice 213

Vlasta Malá, AT
Slavíčkova 13, 638 00 Brno

Bohumil Nečesánek, AT
Heleny Malířové 400, 169 00 Praha 6

Ing. Jaroslav Novotný, AS
538 54 Lozice 64

Jindřich Pastyřík, AS
Jahodová 4, 360 07 Karlovy Vary

Milan Pešek, AT
Na Hliněnce 463, 378 42 Nová Včelnice

Leo Peterka, AS
Kpt. Nálepky 906, 441 01 Podbořany

Miloš Pospíšil, AS
Valentova 1737, 149 00 Praha 4

Jan Škopek, AT
Malátova 2430/7, 400 11 Ústí nad Labem

Ing. Milan Štefánek, AT
Bronzová 2011, 155 00 Praha 5

František Vlachovský, AT
Alšova 501, 277 13 Kostelec nad Labem

Ing. Miroslava Žižková, AT
Vondrákova 30, 635 00 Brno

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY
Michael Heller, AS
Wolkerova 768, 549 31 Hronov

Karel Hodic, AS
332 09 Předenice 63

Stanislav Kusý, AS
Puškinova 443/III., 566 01 Vysoké Mýto

Bohumil Nečesánek, AT
Heleny Malířové 400, 169 00 Praha 6

Jaromír Parolek, AT
Popice 27, 669 02 Znojmo

Milan Pešek, AT
Na Hliněnce 463, 378 42 Nová Včelnice

Ing. Jiří Slanina, AS
Havlíčkova 1706, 258 01 Vlašim

Ing. Ivo Slavík, AT
Mikuláškova 498/9, 674 01 Třebíč

( 18 ) VùSTNÍK âástka 2



âástka 2 VùSTNÍK ( 19 )

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
1101082 Jana ANDRYSÍKOVÁ

od 1. 2. 1997

1100817 Jaroslav BOUDA
od 1. 4. 1997

1100709 Ing. Otakar BRODA
od 1. 2. 1997

0400839 Milan BROTÁNEK
od 1. 4. 1997

1100296 Eva ČECHMÁNKOVÁ
od 1. 3. 1997

0700170 Ing. Miroslav ČEJKA
od 1. 2. 1997

1001022 Ing. Zdeněk ČEJKA
od 1. 3. 1997

0002984 Stanislav DOSTÁL
od 1. 3. 1997

1300483 Marie HANOUSKOVÁ
od 1. 2. 1997

0600159 Ing. Pravoslav
HOFMEISTER
od 1. 4. 1997

1002144 Ing. Libor JIRSÍK
od 1. 4. 1997

0002142 Bohuslava KOCMÁNKOVÁ
od 1. 4. 1997

1100231 Ing. Karel MIZERA
od 1. 4. 1997

1200047 Ing. Petr NEDĚLNÍK
od 1. 3. 1997

0600637 Zdeněk ŘEHÁČEK
od 1. 3. 1997

1100116 Ing. Václav URBANIEC
od 1. 4. 1997

0200215 Jan VANĚČEK
od 1. 4. 1997

Zru‰ená autorizace
0000308 Ing. Vladimír FOUSEK,

CSc.
od 1. 1. 1997

0001425 Josef HORÁK
od 25. 2. 1997

0600086 Ing. František PINKAVA
od 1. 4. 1997

1300652 Ing. Vlastimil STANĚK
od 1. 2. 1997

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0004513 Ladislav DROZDA

zemřel 24. 2. 1997

0300515 Božena CHROMCOVÁ
zemřela v roce 1996

0000073 Ing. Karel METELKA
zemřel 13. 3. 1997

0002224 Petr MIXA
zemřel 2. 2. 1997

0003160 Jan SAMEC
zemřel 31. 1. 1997

0400042 Jan ŠPATNÝ
zemžel v březnu 1997

0002750 Ing. Jaroslav ŠŤASTNÝ
(čestný člen)
zemřel 10. 2. 1997

Obnovená autorizace
0002625 Ing. Klement

NEUGEBAUER
členství obnoveno od 1. 4.
1997

0004062 Ing. Aleš REICHL
členství obnoveno od 1. 1.
1997

1001755 Ing. Oldřich ŠTRYNGL
členství obnoveno od 1. 1.
1997

Zmûna pfiíjmení
1000817 Hana KOCOURKOVÁ

(Matulová)

0004275 Ing. Marta KRÁČMEROVÁ
(Kohoutová)

Duplikáty autorizaãních razítek
Ing. Jaromír KUCIÁN
– nové číslo razítka: 0700177 – D1

Ing. Zdeněk PRAŽSKÝ
– nové číslo razítka: 0000205 – D1

ZPRÁVY
A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 2/1997

■ SHROMÁÎDùNÍ DELEGÁTÒ âKAIT
PRAHA 22. B¤EZNA 1997

Z výroční zprávy předsedy ČKAIT
Ing. Václava Macha

Zpráva o hospodaření za rok 1996

Činnost autorizační rady

Kontrolní činnost dozorčí rady

Z činnosti stavovského soudu

Z vystoupení hostů a delegátů

■ INÎEN¯RSK¯ DEN 1997 BRNO,
22. DUBNA 1997

Cíle energetické politiky České
republiky

Energetická politika v Evropské
unii a v Rakousku

Vyhlášení soutěže

Výpočetní programy spotřeby
energie v budovách

■ PRÁVO

Oprávnění výrobců plastových
oken k jejich osazování

■ JUBILEA

K osmdesátinám 
Ing. Dr.techn. Čestmíra Jahody

■ ODBORNÉ AKCE

Celostátní konference Městského
inženýrství Karlovy Vary

Mezinárodní konference při
zasedání UICB Praha

Odborná exkurze do Elektrárny
Hodonín

■ PUBLIKACE

Stavební tabulky ProKAT

Publikace ÚVH FAST VUT Brno

Sborník příspěvků
z geotechnického sympozia

Publikace o navrhování dřevěných
konstrukcí



( 20 ) VùSTNÍK âástka 2

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


